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
27 - АН «Жилтраст», г. Павловский Посад,
28 - АН «Вариант», г. Электросталь, 
29 - АН «Респект», г. Электроугли, 

33 - АН «Сити+», г. Железнодорожный,
36 - АН «Департамент недвижимости», Реутов,
40 - ИП Пьянкова, г. Электрогорск, 
41 - АН «РИЭЛТ-Недвижимость», г. 

Электрогорск, 
42 - АН «Глобус», г. Павловский Посад,
43 - АН «Надежда», г. Ногинск,
55 – продавец - частное лицо.
100 - ООО "Интеллект", Фрязино/Щелково

Адрес участка
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Цена Конт. телефон
Код 
АН

д. Алексеево 65 9 ЗП ИЖС + - С 1170000 (901)546-68-88 16

д. Аверкиево 65 10 ЗП ИЖС 1250000 (496)435-16-42 17

д. Бывалино 65 17 ЗП ИЖС 1300000 (496)435-16-42 17

д. Игнатьево 54 12 ЗП ИЖС гр. гр. гр. 1300000 (926)206-53-88 42

п. Рахманово 65 15 ЗП ИЖС 1350000 (496)432-25-69 14

д. Митино 65 12 ЗП ИЖС 1400000 (496)432-25-69 14

п. Большие Дворы 65 14 ЗП ИЖС 1700000 (496)432-25-69 14

д. Ковригино 65 15 ЗП ИЖС 1700000 (496)435-16-42 17

д. Новозагарье 65 30 ЗП ИЖС 1900000 (496)435-16-42 17

д. Грибаново 60 12 ЗП ИЖС + + + 2200000 (495)972-08-92 15

Щелковский р-н
д. Здехово 29 6 СХ ДС - - + 950000 8-965-191-06-42 100

Аксиньино 33 15 ЗП ИЖС + + + 1950000 8-965-191-06-42 100

г. Электрогорск
д. Дальняя, Вертикаль 65 6 СХ С 300000 (496)435-16-42 17

Юго-Западный район 65 12 ЗП ИЖС - - - 450000 (901)546-61-60 16

снт Нива 65 6 СХ С + - - 450000 (901)546-68-88 16

снт Некрасово 65 6 СХ С + - - 500000 (901)546-61-60 16

снт Рябинушка 65 8 СХ С - - - 500000 (901)546-68-88 16
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Электросталь, 2-комн. кв-
ра на ул. 8 Марта, дом 5-эт. па-
нельный, 47.8/28.2/изолир./8 
кв. м, с/у разд., лоджия заст. 
Хорошее сост. Тел. (496) 57-7-
02-02, (496) 57-7-01-05.

Электроугли г., 3х комн. 
кв-ра, ул. Маяковского, 1/5 
пан., 57/40/си/5,5; комнаты: 
10,9+17,4+11,8; с/у разд., гор. 
вода. Цена 3 млн. руб. Т. 971-16-
93, 8-917-509-57-93. 

Павловский Посад, 

продается комната в 

4-комнатной кварти-

ре ул. Карповская, 12 

кв.м., 4/5 кирпичного 

дома, с/у, горячая вода. 

До ж/д и автовокзала 10 

мин. пешком.  Цена 650 

тыс. руб. Тел.: 8-906-

747-99-03. 

Электроугли г., уча-
сток ИЖС, ул. Большое 
Васильево; 16,8 соток, 
свет и газ по границе 
участка. Т. 972-43-64, 
8-903-221-79-17.

Электроугли г., комна-
та в 3х комн. кв-ре, ул. Со-
ветская, 1/2 кирп. дома, 
109/17,7/12; с/у разд., колон-
ка. Цена 1200 тыс. руб. Т. 
971-16-93.

Электроугли г., дача в с/т 
«Уголёк», кирпичный дом, 1 
эт. с мансардой, оп 44 кв. м., 
4 комнаты, участок 6 соток, 
обработан, свет, летний во-
допровод, вокруг с/т лес, 2 
озера, охрана. Т. 8-916-512-
11-18, 972-43-64

Электроугли г., дача в 
с/т «Родник», бревенча-
тый дом, оп 40 кв. м., 1 эт. 
с мансардой, 3 комнаты, 
свет, печь. Участок 6 со-
ток, колодец. Т. 971-16-93, 
8-926-016-04-68.

Электроугли г., дом, недо-
строй, д. Марьино, централь-
ная часть – бревенчатая, при-
стройки – пеноблоки, часть 
дома жилая. Участок 13 со-
ток, баня, свет, септик, печь, 
газ по границе. Т. 972-43-64, 
8-903-221-79-17.

Павлово-Посадский рай-
он, д. Ефимово, продаю дом 
бревенчатый, 97/67/16 кв.м., 
4 комнаты, АОГВ, колонка ря-
дом с домом, туалет в доме, 
баня, гараж, гостевой домик, 
участок 19 соток, рядом оста-
новка и магазин. Тел. 8-964-
561-48-38.

Ногинский р-н, дача в с/т 
«Имаш», п. Воровского, кир-
пичный, 2х этажн., оп 80 кв. м., 
3 комнаты, кухня, столовая, 2  
балкона. Участок 6 соток, свет, 
летний водопровод, теплица, 
курятник, баня. Т. 8-985-789-
59-54, 972-43-64. 

Электроугли г., брусо-
вая дача в с/т «Восход», д. 
Марьино, 1 эт. с мансар-
дой, 3 комнаты, свет, печь, 
летний водопровод. Уча-
сток 6 соток. Т. 971-16-93, 
8-926-016-04-68.

Электроугли г., дом, ул. 
Трудовая, кирпичный, оп 
90 кв. м., 1 эт. с мансар-
дой, 4 комнаты. Участок 6 
соток, свет, газ, централь-
ная вода и канализация, 
АГВ. Т. 971-16-93, 8-926-
016-04-68.

Ногинский район, 1 
комн. кв-ра, с. Кудиново, 
ул. Центральная, 1/5 пан. 
дома, 34/18/6; с/у разд., 
лоджия, гор. вода. Стекло-
пакеты. Цена 1720 000 ру-
блей. Т. 971-16-93, 8-499-
347-63-12.

Ногинск, Благовещенье. 
Коттедж в коттеджном посёлке. 
Общая площадь 500 кв. м. Все 
коммуникации. Развитая ин-
фраструктура. Круглогодичный 
подъезд. Тел. (496) 57-7-01-30, 
8-903-732-68-51.

Электрогорск, дача в снт «Ли-
тейщик», крепкий бревенчатый дом, 
двухэтажный 78 кв.м. с мансардой 
цокольный этаж-гараж, подвал. 1 
этаж: 2 комнаты, терраса, кухня; 
2-ой этаж: 2 комнаты. Чердачное 
помещение. Продаётся с мебелью. 
Участок 6 соток, обработан, хоз.по-
стройки, свет, летний водопр. Рядом 
2 озера. Земли населённых пунктов. 
До ж/д ст. 15 мин. ходьбы. Цена 
1.870.000  р. Тел. 8-901-546-61-60, 
8-903-213-94-53, Надежда. 

Электроугли г., 1 комн. 
кв-ра, ул. Троицкая, 5/5 пан., 
33/21/6; с/у совм., балкон, гор. 
вода. Цена 1900 000 рублей. Т. 
972-43-64, 8-985-789-59-54. 

Электросталь. Дом 
2-этажный, ПМЖ, Фрязевское 
шоссе, д. 74. Общая площадь 
160 кв. м, свет, газ, вода, теле-
фон. Участок 6.2 сотки, гараж, 
сарай. Тел. (496) 57-7-02-02, 
(496) 57-7-01-05.

Теперь вы можете 
подать в «ВК» до 
двух бесплатных 

строчных объявле-
ний (до 200 печатных 

знаков, включая 
пробелы) в рубрику 
«НЕДВИЖИМОСТЬ».

Подробности – 
на стр. 31.

Павловский Посад, продается 
1-комн. квартира ул. Каляева д. 7, 
12/14 монолитно-кирпичного дома, 
не угловая, 47/22/10 кв.м., лоджия 6 
кв.м., застеклена. Дом новый (сдан 
в 2008 г.), охраняемая территория, 
пассажирский и грузовой лифт, центр 
города, до ж/д вокзала 5 мин. пешком. 
Тел.: 8-903-187-29-77.

Носовихинское шоссе, 17 км. 
от МКАД, п. Вишняковские дачи, 2/3 
дома на участке 7,2 сотки, 2-х этаж-
ный, 90 кв.м., со всеми удобствами, 
отличное состояние, газ, вода, эл-
во. Очень ухоженный участок, дере-
вья, цветы, газон, на участке новый 
2-х этажный летний домик, 40 кв.м., 
беседка, бассейн, теплица, площад-
ка на 2 а/м. Цена 5,5 млн. рублей. Т. 
8-916-616-64-59.

Электроугли г., ком-
ната в 3х комн. кв-ре, ул. 
Троицкая, 1/2 кирп. дома, 
80/14,7/12; с/у разд., ко-
лонка. Цена 1100 тыс. 
руб. Т. 971-16-93.

• Павлово-Посадский рай-
он, д. Васютино, дача в снт, кар-
касно-щитовой  утеплённый дом 
6х6 кв.м. одноэтажный с мансар-
дой. 1 этаж: 2 комнаты, кухня, тер-
раса. Полы, окна дерево. Внутр. 
отделка вагонка. Участок 6 сток, 
ухожен, посадки: плодовые дере-
вья, кустарники, огорожен «ра-
бицей». Летний домик 3х4 кв.м. 
с печкой, баня с сауной и комна-
той отдыха. Свет, летний водо-
провод. Рядом озеро, лес. Тел. 
(49643)339-94, 8-926-726-32-46. 

• Павлово-Посадский рай-
он, д. Васютино, дача в снт, 1 
этажный с мансардой брусовой 
дом. В доме 3 комнаты, кухня, 
терраса, окна, двери, полы- де-
рево. Внутр. отделка обои. 6 
соток, посажены плодовые де-
ревья. Хоз. постройки- летняя 
кухня, хоз. блок, туалет, теплица. 
Рядом с участком водоём. Цена 
1.350.000 р. Тел. 8-901-546-68-88. 

Железнодорожный 
г., 2-х комн. кв-ра, ул. 
Московская, 12/16 пан. 
дома, 51/30/и/9; лоджия, 
с/у разд., гор. вода. Цена 
3700 000 рублей. Т. 971-
16-93.

Ногинский р-н., дача в 
с/т «Лесная дача», брусо-
вой дом, 1 эт. с мансардой. 
Участок 5,4 сотки, скважина, 
свет. Цена 1800 000 рублей. 
Т. 972-08-92

Ногинский р-н., дача в с/т 
«Учитель», щитовой, обшит 
сайдингом, Участок 6,1 сот-
ки, свет, летний водопровод.  
Цена 1500 000 рублей. Т. 
972-08-92.

Железнодорожный 2-к кв-

ра, ул. Новая, 5/9 кирп. дома, 

44.0/27.0/6.5, с/у раз., балкон 

зас, рядом гимназия, д/сад, ху-

дожественная школа, стадион.  

Цена 4.000.000 руб. Тел. 972-

02-72, 8-903-281-03-14.  

Ногинский район, 
дачу, п. им. Воровско-

го, 1 эт.+мансарда, 

брус+кирп., све, летний 

водопровод, земли 6 

соток. Тел. 971-00-16, 
8-906-704-86-10. 

Электрогорск, 2-комн. 
кв-ру, Горьковское ш., 65 
км от МКАД, 3/5 кирп., 
43/30/6 кв. м., балкон 
заст., газовая колон-
ка. Хорошее сост. Цена 
1.450.000 руб. Тел. 8-901-
546-68-88. 

Электроугли г., 1 комн. 
кв-ра, ул. Парковая, 4/5 пан. 
дома, 32/18/8; с/у разд., лод-
жия, гор. вода. Тихое место, 
закрытый двор, недалеко 
лес, озеро. Свободна. Т. 972-
43-64, 971-16-93, 972-08-92. 

Ногинск, дом, р-н До-

можирово, 1 эт., свет, газ, 

вода, АГВ, земли 6,62 сот-

ки. Тел. 972-56-86, 8-926-
116-77-23. 

Киржачский район, 
дом, с. Заречье, 1 эт., кирп., 

свет, 2 колодца, печь, зем-

ли 26 соток. Тел. 972-56-86, 
8-906-750-48-51. 

 Павловский Посад, дом, 
2 эт., кирп., свет, газ в 70м, 
колодец, земли 10 соток. 
Тел. 972-56-86, 8-915-482-
80-12.

 Ногинский район, дом, 

д. Жилино, 1 эт., дерев., 

газ в 3м, печь, земли 18,9 

соток. Тел. 972-56-86, 
8-915-482-80-12. 

Ногинск, дом, ул. Сов. 

Конституции, 1 эт., каркасно-

щит., свет, газ, вода, септик, 

АГВ, земли 7,5 соток. Тел. 

971-00-16, 8-906-704-86-10. 

Ногинск, дом, ул. Дека-

бристов, 1 эт., бревно, свет, 

газ, скважина, септик, АГВ, 

земли 10 соток. Тел. 972-
56-86, 8-906-750-48-51. 

Ногинский район, дом, 

д. Бабенки, 1 эт.+мансарда, 

с/у в доме, свет, газ, сква-

жина, септик, АГВ, земли 

10,5 соток. Тел. 972-56-86, 
8-903-528-71-16. 

Электрогорск, дача, 2 

эт., дерев., свет, летний 

водопровод, печь, земли 

7,12 соток. Тел. 971-00-
16, 8-906-704-86-10.
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Ногинский р-н., дом, д. 
Бабеево, блочный, оп. 50 
кв. м., Свет, газ по грани-
це, участок 22 сотки. Цена 
2650 000 рублей. Т. 971-16-
93, 8-903-194-54-61.

Горьковское шоссе, Павлово-
Посадский район, д. Заозерье, дача 
в садовом товариществе, 6 соток, 
электричество, водопровод, дом с 
мансардой, две утепленные терра-
сы, на участке теплица, баня брус. 
Тел.: 972-39-64, 8-901-539-27-89. 

Электросталь, 1-комн. 
кв-ра на ул. Мира, 3/9-кирп., 
33.6/18.7/6.5 кв. м, с/у совм. 
Хорошее состояние. Сроч-
но! Тел. (496) 57-7-02-02, 
(495) 702-95-87.

Электросталь, 3-комн. кв-
ра на ул. Ялагина, 6/9-пан., 
65/42.1/8 кв. м, с/у разд., 
лоджия. Возможен обмен на 
1-комн. кв-ру. Тел. (496) 57-1-
97-34, 8-903-212-14-38.

Электросталь. Комна-
та в 3-комн. кв-ре, ул. По-
беды, 8/9-пан., 65/17.4/8.2 
кв. м, с/у разд. Хорошее 
состояние. Соседи не про-
живают. Тел. (496) 57-7-
01-05, (495) 505-58-85.

Ногинский р-н, 45 км от 
МКАД, д. Следово, ул. Перво-
майская, ЛПХ, 30 соток, есть 
высокий фундамент 8x9, 
электричество на участке, газ 
по границе деревни, удобный 
подъезд, рядом лес, река. 
Цена 2862000 руб. Тел. 972-
02-72, 8-903-118-09-24.

Электроугли г., дача в с/т «Звез-
да», п. Воровского, дом деревянный, 
оп 125 кв. м., обшит сайдингом, кры-
ша – черепица, отопление - камин. 
Участок 9,4 сотки; свет, летний во-
допровод, колодец, брусовая баня, 
септик. Т. 8-916-520-14-82, 8-926-
129-66-41 

Электросталь, 1-комн. кв-
ра на ул. Западной, 7/9-пан., 
33.1/16.9/8 кв. м, с/у разд., 
лоджия застеклена, окна пла-
стиковые. Тел. (496) 57-7-00-
51, (496) 57-4-31-41.

Электросталь, 1-комн. 
кв-ра на ул. Пионерской, 2/5-
кирп., 31/17/6 кв. м, балкон. 
Квартира свободна. Тел. 
(496) 57-1-97-36, 8-903-212-
14-38.

Ногинский район, пос. Воров-
ского, дача в садовом товарище-
стве, 9 соток, электричество, коло-
дец, дом бревенчатый с мансардой, 
печное отопление. Баня, теплица. 
Дача в живописном месте, рядом 
платный пруд. . Тел. 971-89-85, 
8-901-543-89-85.

Электросталь. Ком-
ната, ул. Маяковского, 
4/4-кирп., 62.7/9.5/7.5 кв. 
м, с/у разд., колонка. Хо-
рошее сост. Юр. свобод-
на. Тел. (496) 57-6-43-77, 
(496) 57-1-97-35.

Электросталь, 2-комн. кв-
ра, ул. Советская 17 А, 2/12-эт. 
кирпичного дома, 72.4/37.4/
изолир./9.5 кв. м, с/у разд., 
лоджия застеклена. Готова к 
продаже. Тел. (496) 57-7-00-
51, (495) 505-58-85.

Горьковское шоссе, п. 

Б.Дворы, участок 14 соток под 

ИЖС. Газ, свет в 300 м., вода 

по границе участка, р. Клязьма 

300 м., инфраструктура в 800 

м. На участке растут 20-метро-

вые сосны.  Хороший подъезд. 

Тел.: 8-926-826-78-67.

Электрогорск, 3-х комн. 

квартира, ул. Кржижа-

новского, 3/5 панель-

ного дома, 72/40/ИЗ/12 

кв.м., с/у раздельный, 

лоджия застеклена, 

горячая вода. 

Хорошее состояние. 

Цена 2.400.000 р. 

Тел. 8-901-546-68-88.

Балашихинский р-н, 15 км 
от МКАД, д. Дятловка, ПМЖ, 
дом-недострой кирпичный, 
4-уровневый, гараж, участок 
12.5 соток, удобный подъезд, 
рядом ж/д станция, лес, мага-
зин. Цена 3.900.000 руб. Тел. 
971-45-10, 8-910-421-86-08. 

• Горьковское шоссе, 
Павлово-Посадский район, 

д. Дальняя,  12 соток,  свет, 

земли с/х назначения, ас-

фальтир. подъезд, рядом 

лес, озеро. Цена 550 тыс. 

руб. Тел. 8-901-546-68-88.

• Электрогорск, 3-х комн. 

квартира, ул. Кржижановско-

го, 3/5 панельного дома, 72/40/

ИЗ/12 кв.м., с/у раздельный, 

лоджия застеклена, горячая 

вода. Хорошее состояние. Цена 

2.400.000 р. Тел. 8-965-356-15-
40. 

• Элек трогорск , 
комната в 4-х комн. кв-
ре, 1/2 дерев, пл. комн. 
15,5 м2, хорошее состо-
яние. Цена 450 тыс. руб. 
Тел. 8(496)433-3396. 

Электрогорск, 2-х ком-

натная квартра, ул. Ле-

нина, 2/2 кирп., 45/27.4/

ИЗ/7.4 кв.м., с/у разд., га-

зовая колонка. Чистая про-

дажа. Цена 1.550.000 р. 

Тел. (49643)3-39-94. 

 Электрогорск, ком-
ната в 3-х комнатной 
квартире, ул. Советская, 
80/18/6 м2, с/у раздель-
ный, газовая колонка. 
Цена 600 тыс. руб. Тел. 
8-901-546-68-88.

 Электрогорск, 1 комн. 
кв-ра, ул. Классона, 2/2 
шлакобл., 30/16/6.5 м2, с/у 
совм., балкон, газ. колон-
ка, рядом вокзал, поликли-
ника. Цена 1200.000 р. Тел. 
8-926-348-47-27, (49643) 
339-94. 

• Павлово-Посадский 
район, д. Бразуново, дом 
брусовой 9х6 кв.м., 1 этаж-
ный с манс., 1992 г.п., печ-
ное отопление, скважина, 
встроен котел,  канализа-
ция отстойник, участок,  21 
сотка, газон. Баня, бесед-
ка, гараж, хоз. блок. Свет, 

• Электрогорск, 2-х 
комн. кв-ра, ул. Совет-
ская, 4/5 пан., 49.3/29.9/
ИЗ/6.5 кв.м., с/у разд., 
балкон, гор. вода. 
Цена 2.000.000 р. Тел. 
(495)972-68-88, 8-901-
546-61-60.

• Э л е к т р о г о р с к , 
3-х комн. кв-ра, ул. Со-
ветская, 2/2 шлакобл., 
80.5/54.9/ИЗ/7 кв.м., с/у 
разд., балкон, г/в. Хоро-
шее состояние. Цена 2 
млн. руб. Тел. 8-901-546-
61-60.

• Электрогорск, 3-х 
комн. кв-ра, ул. Лени-
на, 61.9/40/7.5 кв.м.,с/у 
разд., балкон застекл., 
гор. водаю Хорошее со-
стояние.  Цена 2.100.000 
руб. Тел. 8-901-546-68-
88. 

• Электрогорск, 3-х 

комн. кв-ра, ул. Чкалова, 

4/5 пан., 70.1/42/10 кв.м., 

с/у разд., балкон, гор. 

вода, хорошее состоя-

ние. Цена 2.200.000 руб. 

Тел. (495)972-61-60.

• Электрогорск, дача 
в снт, каркасно-щитовой 
дом 35,5 кв.м., 3 комнаты, 
кухня, терраса, прихожая. 
Внутр. отделка вагонка. С 
мебелью. Хоз.блок, баня с 
душем, теплица, гараж, туа-
лет. 6 соток, огорожен, пло-
довые деревья. Свет, лет. 

• Электрогорск, дача, 
дерев. дом 6х8 кв.м., с мебе-
лью, эл. отопл., уч. 6 соток, 
обр., баня 4х5 кв.м., хоз.блок, 
свет, лет. водопр. Заезжай и 
живи. Охрана, хор. подъезд. 
До ж/д 20 мин. пешком. Цена 
1.550.000 р. Тел. (495)972-61-
60, (496)433-33-96. 

• Горьковское Ш. 65 км, дача, 
Павлово-Посадский район, п. Б. 
Дворы,  дерев. дом обшит сайдин-
гом, окна ПВХ, вн.отделка обои, 
хорошее состояние. Участок 5 со-
ток, огорожен, посадки, свет, водо-
провод, рядом лес, озеро. Цена 
1350 тыс. руб. Тел. 8-901-546-61-60, 
(49643)3-33-96. 

Электроугли г., 2х комн. 

кв-ра, ул. Школьная, д. 51; 

5/5 пан. дома, 47/29/и/6; с/у 

разд., балкон, гор. вода, 

комнаты: 19,6 + 9,8 кв. м. 

Цена 2500 000 рублей. Т. 

972-43-64, 8-499-347-63-12. 

• Электрогорск, срочно 

продаётся 3-х комн. кв-ра, ул. 

Ленина, 1/2 дер., 54.4/36.3/

СИ/5.3 кв.м., разд. с/у, тер-

раса 8м2, газовая колонка, 

хорошее состояние. Рядом 

школа, сквер, озёра. Цена 

1.300.000 р. Тел. 8-903-213-
94-53, 8-901-546-68-88, На-

дежда. 

• Горьковское шоссе, 
п. Б. Дворы, дом кирпичный 

одноэтажный с мансардой, 

2009 г.п., 160/89/20 кв.м., 

все коммуникации, участок 

15 соток, баня, 3 гаража. 

Вокруг лес, рядом озера и 

карьеры. Тел.: 8-906-747-99-
03. 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ, ул. Суворова, 
20 км. От МКАД, 14 соток, з-х уровневый 
коттедж 430 кв.м. с отличным ремонтом, 
все коммуникации в доме, сауна, бас-
сейн, гараж, спортзал. Рядом природное 
озеро, лес, удобное транспортное сооб-
щение. Тел. 8-926-337-96-41.

Ногинский район, дача, 

д. Стулово, 1 эт.+мансарда, 

кирп., свет, вода, печь, 

земли 6 соток. Тел. 972-56-
86, 8-906-750-48-51. 

Электрогорск. Продаю 
комнату в 3-х комнатной 
квартире, ул. Ленина, 2/3 
кирпичного дома, S комн. 
9 м2, газовая колонка, 
состояние хорошее. Цена 
450 тыс. руб.  Тел. 8-901-
546-61-60. 

Ногинский р-н, дача в 
с/т «Шипорез», пл. Хра-
пуново, брусовой дом, 
оп , 4 комнаты, кухня. 
Участок 6 соток, сад, хоз-
блок. Свет, летний водо-
провод. Т.  972-43-64.  

Ногинский район, дача 
в с/т «Фиалка», пл. Фря-
зево, сруб из оцелинд.  
бревна, оп 80 кв. м. под 
баню.  Участок 6 соток, 
свет, летний водопровод, 
бытовка. Т. 971-16-93.  

Электроугли г., кирпич-
ный дом, оп 70 кв. м., 3 ком-
наты, кухня, терраса, с/у, 
мансарда. Участок 6 соток, 
плодовые деревья, свет, 
центральные коммуникации.  
Недорого! Т. 971-16-93.
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 21НЕДВИЖИМОСТЬ: ПРОДАЮ

Электроугли г., 1 комн. 
кв-ра, ул. Парковая, 1/5 
пан. дома, 32/17/8; с/у 
разд., лоджия, гор. вода. 
Т. 971-16-93, 8-916-392-
52-77.

Электроугли г., 2х комн. 

кв-ра, ул. Школьная, д. 40; 

6/9 кирп. дома, 49/30/и/7,4; 

с/у разд., лоджия, гор. 

вода. Т. 971-16-93, 8-916-
392-52-77.

Луховицкий р-н., дом, п. 
Белоомут, деревянный, 1 
эт., оп 67 кв. м., участок 14 
соток, свет, газ, централь-
ная вода, АГВ, септик. Кир-
пичная баня, телефон. Т. 
972-43-64, 8-985-789-59-54

Железнодорожный г., ком-
ната 13,6 кв. м. в 2х комн. кв-ре, 
ул. 1 Мая, 2/12 пан. дома, с/у 
совм., гор. вода. Цена 1170 000 
рублей. Т. 971-16-93, 8-499-347-
63-12.

Ногинский р-н., брусовой 
дом, п. Воровского, ул. Ниж-
няя, 2х эт., новый, полная от-
делка, оп 133 кв. м. Участок 
12 соток, свет, скважина, 
отопление: солярный котёл. 
Цена 6700 000 рублей. Т. 
971-16-93

Ногинский р-н., комна-
та в 2х комн. кв-ре, п. Во-
ровского, ул. Рабочая, 3/5 
пан. дома, 49/17,4/8; с/у 
разд., балкон, гор. вода. 
Одна соседка. Т. 972-08-
92.

Электроугли г., 2х эт. блоч-
ный дом на две 3х комн. кв-ры, 
Кузнечный пер., оп 75 кв. м., 
центральные коммуникации. 
Цена 3400 000 рублей. Т. 971-
16-93.

Ногинский р-н., дача 
в с/т «Станколиния», 
брусовой, 2х эт., баня 
2х эт. Участок 6 соток, 
свет, летний водопровод.  
Цена 2100 000 рублей. Т. 
972-08-92

Ногинский р-н., дача 
в с/т «Отдых», щитовой 
дом с мансардой, хоз-
блок. Участок 6 соток, 
свет, летний водопровод, 
сосны. Цена 1200 000 ру-
блей. Т. 972-08-92.

Электроугли г., бревен-
чатый дом, мкрн. Вишняков-
ские дачи, 311 кв. м., 2х эт. 
Участок 12 соток, свет, газ и 
вода по границе участка, ка-
нализация. Т. 972-08-92.

Носовихинское шоссе, г. 
Павловский Посад. Дача в садо-
вом товариществе, 6 соток, элек-
тричество, скважина, дом брус 
5х6, открытая терраса, внутр. 
отделка вагонка, 2010 г.п.. Тел. 
971-89-85, 8-901-543-89-85.

ПАВЛОВСКИЙ 

ПОСАД, ул. Фрунзе, 

продается 2-комн. 

квартира, 5/5 па-

нельного дома, не 

угловая, 45/32/5 кв.м., 

балкон, газ. колонка. 

Цена 1750 тыс. руб. 

Тел.: 8-903-515-68-91.

ПАВЛОВСКИЙ ПО-

САД, ул. Южная, про-

дается 1 комнатная 

квартира, 2/5 кирпично-

го дома, 32/18/6 кв.м., 

балкон застеклен, с/у 

совмещен, горячая 

вода. Прямая продажа. 

Цена 1650 тыс. руб. 

Тел.: 8-903-515-68-91.

Электроугли г., участок 
ИЖС, д. Исаково; 10 соток, 
прямоугольный, скважина, 
огорожен рабицей, свет и 
газ по границе участка. Т. 
971-16-93, 8-926-006-05-33

Электроугли г., 2/3 части 
дома, ул. Парковая, деревян-
ный, 1 эт., оп 47 кв. м., свет, 
газ, центральная вода, септик, 
АГВ. Участок 10 соток. Цена 
4 млн. рублей. Т. 971-16-93, 
8-903-194-54-61.

Электроугли г., 2х комн. 
кв-ра, ул. Комсомольская, 
2/2 кирп. дома, 39/28/с/6; 
с/у совм., колонка. Свобод-
на. Цена 1850 000 рублей. 
Т. 971-16-93, 8-917-509-57-
93.

Электроугли г., кирпич-
ный коттедж, д. Марьино, 2х 
эт., оп 319 кв. м., свет, газ, 
скважина, септик, АГВ. Уча-
сток 15 соток. Цена 11300 
тыс. руб. Т. 972-43-64, 8-916-
512-11-18

Ногинский р-н., коттедж, 
д. Вишняково, бревенчатый, 
обшит сайдингом, оп 250 кв. 
м., 2х эт. Участок 20 соток, 
свет, газ, центральная вода, 
септик, АГВ. Т. 8-903-221-
79-17, 8-972-43-64.

Ногинский район, пол 
дома, п. Воровского, ул. 
Парковая, кирпичный, оп 
46 кв. м., свет, печь. Уча-
сток 7,3 сотки. Т. 972-43-
64, 8-903-221-79-17.

Павловский Посад, 
1-комн. квартира в новом 
доме. 13/14 кирпичного 
дома, площадь 46/21/10 
кв.м., не угловая, балкон за-
стеклен. До ж/д и автовок-
зала 3 мин. пешком. Тел.: 
8-926-577-63-75.

Ногинский р-н, с. Новосергиево, 50 
км от МКАД (Щелковское ш.), дом 290 
кв. м, кирп., 3-уровневый (на 1-м уровне 
гараж и подал), 4 комнаты, кухня 15,0 кв. 
м, заст. веранда, стеклопакеты. Сост. 
хорошее. Участок 40 сот. (15 сот. в соб-
ственности), ухоженный, со взрослыми 
деревьями, элитными сортами много-
летн. цветов. Вид на заливные луга. На 
уч-ке – летн. домик, баня. Рядом лес, 3 
реки, экологически чистая зона. Цена 
8300000 руб. Тел. 916-616-64-59.

Электрогорск, дача, дом 
36 кв.м., одноэт. с мансар-
дой, 1 этаж: комната, кухня, 
терраса; мансарда 1 комна-
та. Хорошее состояние. 6,24 
сотки, обраб., огорожен, по-
садки, хоз.блок, свет, коло-
дец. Цена 1.150.000 руб. Тел. 
(49643)3-39-94.

Электросталь, 3-комн. 
кв-ра на ул. Мира, д. 30, 
5 6 . 6 / 4 0 . 5 / с м е ж н о - и з о -
лир./7.5 кв. м, с/у разд., лод-
жия. Тел. (496) 57-7-00-51, 
(496) 57-4-31-41.

Электроугли г., дача в с/т 
«Богатырь», д. Марьино, щи-
товой дом, 50 кв. м., 1 эт. с 
мансардой, 2 комнаты, тер-
раса. Участок 6 соток, свет, 
летний водопровод, летняя 
кухня. Рядом лес, озеро. Т. 
8-916-512-11-18, 972-43-64.

Горьковское шоссе, Павлово-
Посадский район, дача в садовом 
товариществе, 6,5 сотки, электри-
чество, холодная/горячая вода, дом 
двухэтажный кирпичный, терраса, 
лоджия, баня брус с чайной ком-
натой, парилкой, душ. кабиной, на 
участке беседка, теплица, газонная 
трава. Рядом три озера. Разреше-
на прописка. Тел. 971-89-85, 8-901-
543-89-85.

Стоимость 
фото-

объявления
в газете 

«Восточный 
курьер» - 
200 руб.

Павлово-Посадский район, д. 
Васютино, дача, домик одноэтажный 
каркасно-щитовой с мансардой, 1 
этаж-2 комнаты, прихожая, кухня, 
мансарда 1 комната. Участок 6 со-
ток, обработан, огорожен рабицей, 
хоз. блок, душ с водонагревателем. 
Свет, летний водопровод, колодец. 
Рядом лес, озеро, магазины, кафе. 
Цена 850 000 руб. Тел. 8 (495)972-
68-88. 

Электросталь, 1-комн. кв-
ра на ул. Тевосяна, 5/5-пан., 
33.4/17.3/8.1 кв. м, с/у совм., гор. 
вода, балкон застеклён. Хорошее 
сост. Тел. (496) 57-1-97-35, 8-903-
212-14-38.

П-Посадский район, дом, д. 
Теренино, деревянный, 1 эт., об-
шит сайдингом, 3 комнаты, кух-
ня. Участок 15 соток, свет, газ, 
скважина, АГВ, септик. Рядом 
река. Т. 972-08-92, 8-496-513-
75-05.

Носовихинское ш., дача в 
с/т «Урожай», Южный р-н г. Пав-
ловский Посад, 6 соток, элек-
тричество, скважина, дом щито-
вой одноэтажный с мансардой, 
40 кв.м., терраса, бревенчатая 
баня, отстойник, участок огоро-
жен, обработан. Хороший подъ-
езд. Тел.: 8-903-187-29-77.

Электроугли 1-к кв-ра, ул. 
Школьная, 4/5 кирп. дома, 
31.1/19.1/6.0, с/у сов., состоя-
ние хорошее, 1 собственник, 
св-во 2007 г., свободная.  Цена 
2.300.000 руб. Тел. 971-45-10, 
8-910-421-86-08. 

Москва. м. Бульвар Дмитрия 
Донского, 3-к кв-ра, ул. 2-я Ме-
литопольская, 13/14 пан. дома, 
72.0/43.3/и/10.0, с/у раз., 2 лоджии, 
состояние хорошее, до метро 10 
минут транспортом.  Цена 7.200.000 
руб. Тел. 971-45-10, 8-926-195-13-05. 

Железнодорожный 2-к кв-
ра, ул. Свободы, 9/9 пан. дома, 
46.2/30.0/и/6.3, с/у раз., балкон 
зас, состояние хорошее, 1 взр. 
соб., рядом стадион, свободная.  
Цена 3.750.000 руб. Тел. 972-02-72, 
8-903-281-03-14.  

Балашихинский р-н 1-к кв-ра, 
д. Черное, ул. Агрогородок, 4/5 
кирп. дома, 31.0/18.5/6.6, с/у сов., 
1 взр. соб., рядом школа, д/сад, 
оздоровительный комплекс, сво-
бодная.  Цена 2.400.000 руб. Тел. 
972-02-72, 8-916-091-10-30.  

Электроугли г., новый кир-

пичный коттедж, оп 250 кв. м., 

утеплённый, оштукатуренный, 

кровля – андулин, стеклопаке-

ты. Участок 11 соток, свет, газ, 

скважина, септик, АГВ. Цена 

6450 000 рублей. Т. 972-43-64, 
8-903-221-79-17

Павловский Посад, дом кир-

пичный 3-х этажный, 2007 г.п., 

351/250 кв.м., 7 комнат, кухня 

20 кв.м., АОГВ, септик, два с/у, 

сауна, камин, зимний сад, уча-

сток 16 соток, газон, пруд, га-

раж на три машины. Тел.: 8-916-
659-50-00.

Ногинский район, часть 

дома, д. Боровково, 1 эт., 

дерев., все коммуникации 

центральные. Тел. 971-00-
16, 8-903-528-71-17. 

Ногинский район, дом, 

д. Загорново, 1 эт., бревно, 

свет, газ, колодец, АГВ, са-

рай, земли 23,8 соток. Тел. 

971-00-16, 8-906-704-86-10.

Железнодорожный 2-к кв-
ра, ул. Граничная, 11/19 пан. 
дома, 60.0/35.0/и/13.0, 2 с/у 
раз., лоджия зас, состояние 
отличное, 1 взр. соб., свобод-
ная.  Цена 5.000.000 руб. Тел. 
972-02-72, 8-903-281-03-14.
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ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ.
• . Покров, в одноэтажном 

деревянном доме, площадь 28 
кв. м., печное отопление, без 
удобств. Тел. 9209248403.

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ 
• Железнодорожный г., ком-

ната в 2х комн. кв-ре, ул. 1 Мая, 
2/12 пан., 40/14; с/у совм. Со-
стояние среднее. Цена 1300 000 
рублей. Т. 971-16-93.

• Железнодорожный г., ком-
ната в 2х комн. кв-ре, Саввин-
ское ш., 1/5 кирп., 14,5; кухня 6 
кв. м., с/у разд., гор. вода. Про-
даётся с мебелью и техникой. 
Цена 1750 000 рублей. Т. 971-
16-93.

• Железнодорожный ком-
ната в 3-к. кв-ре, ул. Завод-
ская, 4/4 кирпичного дома, 
82.0/21.0/и/11.0, с/у раз., балкон, 
св-во 2004 г., 1 взр. собствен-
ник, торг, альтернатива. Цена 
2.100.000 руб. Тел. 522-50-81

НОГИНСК
• Ногинск, комнату на 

1-комн. кв-ру в Ногинске. Тел. 
(49651)9-42-87.

• Ногинск, комнату, 19 м2 в 
3-комн кв-ре, 3 эт. кирп. дома, 
кухня 9м2, с/у разд., г/в, до-
мофон. В доме магазин, почта, 
рядом 2 школы, детсад. Цена 
договорная. Торг. Тел. 8-926-
872-65-37, 8-909-950-70-42.

• Ногинск, ул. Магистраль-
ная, комната в 3-х комн. кв-ре, 
15 кв. м, кухня 10 кв. м, с/у разд, 
3/4 кирп., цена 950000 руб. Тел. 
9104049594.

• 

• Ногинск, комната в 5-ти 
комн. квартире, 10 кв. м., на ул. 
Климова, 3/5 кирп. дома, хоро-
шее состояние. Соседи - семья 
из 3 человек. Тел. 9032741357.

• Ногинск, комната в 5-ти 
комн. квартире, ул. Климова, 
10 кв. м, 3/5 кирп. дома. Хоро-
шее состояние, непьющие со-
седи. Цена 750 000 руб. Тел. 
9032741357.

• Ногинск, комната в 3-х 
комн. кв-ре, ул. Советская 10,3 
кв. м, 4/4- этажного кирпично-
го дома. Цена 850000 руб. Тел. 
9104015184.

• Ногинск, комната в 5 комн. 
квартире, ул. Климова, 16.5 кв. 
м. 3/5 кирп. дома, в хорошем 
состоянии. Цена 1 000 000 руб. 
Тел. 9032741357.

• Ногинск, ул. Ремесленная, 
15, 5 этаж. Две смежные ком-
наты в общежитии, общей пло-
щадью 32,5 кв.м, в отсеке на 15 
комнат, есть туалет и кухня, душ 
на этаже. Тел. 8903535357.

• Ногинск, ул. Ильича, д. 19, 
комната в общежитии, 18 кв. 
м, 3/3 кирп., с/у и кухня на 10 
комнат, цена 700000 руб. Тел. 
9104049594.

ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
• Павловский Посад, ул. Ор-

джоникидзе, продаю комнату 
16 кв.м. в 3-комн. квартире, 1/3 
кирпичного дома со всеми удоб-
ствами, недорого. Тел.: 8-926-
822-90-15.

• Павловский Посад. Ком-
ната 12,5 кв. м. в 3-ком. кв., ул. 
Кирова, д.81. Соседи: одна ком-
ната закрыта, вторая комната - 
мать с сыном. Цена 850000 руб. 
Тел. 9035156891.

• Павловский Посад, ул. Во-
лодарского, комната в 3-комн. 
квартире, 2/3 кирпичного дома,  
не угловая, 77/16/9 кв.м., изоли-
рованная, с/у раздельный, газ. 
колонка новая. Тел.: 8-901-518-
12-93.

• Павловский Посад, ул. Во-
лодарского, комната в 3-комн. 
квартире, 4/4 кирпичного дома, 
64/12/7 кв.м., квартира не угло-
вая, балкон застеклен, газ. ко-
лонка, с/у раздельный. Малона-
селенная.  Тел.: 8(49643)2-33-85.

• Павловский Посад, ул. Во-
лодарского, комната в 3-комн. 
квартире, 2/3 кирпичного дома, 
77/14/8 кв.м., изолированные 
комнаты, не угловая, с/у раз-
дельный, газ. колонка. Малона-
селенная. Тел.: 8-985-292-58-94.

• Павловский Посад, пер. 
Интернациональный, комната 
в 5-комн. квартире, 2/3 кирпич-

ного дома,  не угловая, 96/13/12 
кв.м., изолированная, туалет, 
холодная вода. Тел.: 971-89-85.

• Павловский Посад, пер. 
Интернациональный, продаю 
комнату в 6-комн. квартире, 2/3 
кирпичного дома, 64/16/12 кв.м., 
туалет, холодная вода, балкон. 
Более трех лет в собственности. 
Тел.: 8-985-292-58-95.

• Павловский Посад, ул. 
Кирова, продается комната в 
3-комнатной квартире, 3/4 кир-
пичного дома, 13 кв.м., кухня 7 
кв.м., газ. колонка, с/у раздель-
ный, не угловая. Центр города. 7 
мин. пешком до ж/д и автовок-
зала. Документы 2008 г. Прямая 
продажа. Тел.: 8-901-539-27-89.

• Павловский Посад, ул. 
Фрунзе, комната в 5-комн. 
квартире, 3/3 кирпичного дома,  
80/12/15 кв.м., с удобствами: 
туалет, душ. кабина, горячая/
холодная вода. Тел.: 8-901-543-
89-85.

• Павловский Посад, ул. 
Фрунзе, комната в 5-комн. 
квартире, 2/3 кирпичного дома, 
80/10/15 кв.м., изолированная, 
с/у раздельный, горячая вода. 
Тел.: 8(49643)2-25-69.

ЭЛЕКТРОГОРСК
• Электрогорск, продаю ком-

нату в 4-х комн. квартире, ул. 
Ленина, пл. 15.4 кв.м. Цена 450 
тыс. руб. Тел. 8(49643)3-39-94.

• Электрогорск, комната 
в 3-х комнатной квартире, ул. 
Ленина, 2/3 кирпичного дома, 
S- комн. 9 м2, газовая колонка, 
состояние хорошее. Цена 450 
тыс. руб.  Тел. 8-901-546-61-60.

• Электрогорск, комната в 
3-х комн. кв-ре, ул. Советская, 
2/2 шлакобл., 80/17.8/Из/6 кв.м., 
с/у разд., газ. колонка. Цена 600 
тыс. руб. Тел. 8-901-546-68-88.

• Электрогорск, комната в 
3-х комн. кв-ре, ул. Советская, 
18 кв. м. Тел. 901546688.

• Электрогорск, комната в 
3-х комн. кв-ре, ул. Ленина, 9 
кв.м. 2/3 кирпичного дома, с/у 
разд., хорошее состояние. Тел. 
(496)433-33-96. 

ЭЛЕКТРОСТАЛЬ
• Электросталь, комната в 

трехкомнатной квартире, ул. Ко-
решкова,10, 3/5, 17,5 кв. м, бал-
кон, 1 собственник, в хорошем 
состоянии. Тел. 9250692727.

• Электросталь, 2 комнаты в 
3-х комн. кв-ре, пр. Чернышев-
ского, 17+11,6 кв. м, 2/4-этаж-
ного кирпичного дома. Цена 
1800000 руб. Тел. 9035473267.

• Электросталь, комната 
15,7 кв. м. в 3-х комн. квартире, 
ул. Советская д.14 а. Состояние 
хорошее. Центр города. Недоро-
го. Тел. 9175598109. 

• Электросталь, ул. Маяков-
ского, 79.2/18/7 кв. м., 1/4-кирп., 
с/у-разд., хорошее состояние. 
Тел. 9175067510.

• Электросталь. Комната в 
3-комн. кв-ре, Полярный проезд, 
дом 4-эт. кирпичный, 65/11.9/8 
кв. м, с/у разд. Хорошее сост. 
Новые трубы, колонка. Центр 
города. Цена 900.000 руб. Тел. 
(496) 57-4-31-41.

• Электросталь. Комната в 
4-комн. кв-ре, ул. Маяковского, 
3/4-кирп., 80.8/19.5/7.5 кв. м, с/у 
разд., балкон застеклён, новые 
трубы. Хорошее соседи. Цена 
950.000 руб. Тел. (496) 57-7-02-
02.

• Электросталь. Комната в 
3-комн. кв-ре на ул. Первомай-
ской, 2/4-кирп., 65/19.5/8 кв. м, 
с/у разд., балкон. Соседи не 
проживают. Тел. (496) 57-7-00-
51.

• Электросталь. Комната в 
4-комн. кв-ре, ул. К. Маркса, 
3/3-кирп., 55.2/12.7/7.5 кв. м, 
ванна на кухне. Свободна. Цена 
650.000 руб. Тел. (495) 702-95-
87.

• Электросталь. Комната в 
3-комн. кв-ре, ул. Спортивная, 
6/9-кирп., 64.1/10.9/9 кв. м, с/у 
разд. Продаю по разумной цене. 
Тел. (496) 57-7-01-05.

• Электросталь. Комната 
4-комн. кв-ре, ул. Маяковского, 
дом кирпичный, 79.2/18/7 кв. м, 
с/у разд. Хорошее состояние. 
Цена 850.000 руб. Тел. (495) 
505-58-85.

• Электросталь. Комна-
та, ул. Маяковского, 4/4-кирп., 
62.7/9.5/7.5 кв. м, с/у разд., ко-
лонка. Хорошее сост. Юр. сво-
бодна. Цена 800.000 руб. Тел. 
(496) 57-6-43-77.

• Электросталь. Комната 
на ул. Советской, 5/5-кирп., 
74.3/15.7/6.5 кв. м. Соседи – се-
мья. Хорошее сост. Юр. свобод-
на. Тел. (496) 57-1-97-35.

• Электросталь. Комнату в 
2-комн. кв-ре. Тел. (496) 57-7-
77-77.

• Электросталь, центр го-
рода, комната в 3-х комнатной 
квартире, Первомайская 28, 2/4 
кирпичного дома, 19,5м, бал-
кон, соседние комнаты закрыты 
(один собст.). Тел. 9262766554.

• Электросталь, комната 
в 4-х комн. кв., ул. Октябрь-
ская, 20,6 кв. м., 2/4-этажного 
дома. Цена 900000 руб. Тел. 
9175730342.

ЭЛЕКТРОУГЛИ
• Электроугли г., комната в 

3х комн. кв-ре, ул. Троицкая, 2/2 
кирп. дома, 65/14/5; с/у разд., ко-
лонка, балкон. Свободна юриди-
чески и физически. Т. 972-43-64.

• Электроугли г., комната в 
5 комн. кв-ре, ул. Садовый пер., 
5/5 кирп. дома, 86/14/9; с/у разд., 
колонка, балкон. Т. 972-43-64.

• Электроугли г., комната в 
5 комн. кв-ре, ул. Советская, 2/4 
кирп. дома, 97/23/12; с/у разд., 
балкон, колонка. Т. 972-43-64.

• Электроугли г., комната в 
3х комн. кв-ре, ул. Троицкая, 1/2 
кирп. дома, 14,7 кв. м., кухня 12; 
с/у разд., колонка. Цена 1100 
000 рублей. Т. 971-16-93.

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ
• Железнодорожный, куплю 

комнату в любом районе. Тел. 
8-903-135-29-62, Елена.

НОГИНСКИЙ Р-Н
• Ногинск или Ногинский 

р-н, комнату в хор. сост., с при-
личными соседями, удобства-
ми, желательно поближе к вок-
залу. Тел. 9175094200.

ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
• Павлово-Посадский район, 

куплю комнату под прописку. 
Тел. 901-546-68-88. 

• Павловский Посад, ком-
ната в 2-комнатной квартире в 
центре города или в р-не рынка. 
Тел.  8-901-543-89-85.

• Павловский Посад. Ком-
нату без посредников в любом 
районе города. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 9035156891.

• Павловский Посад, ком-
ната  в 2 комнатной квартире 
в южной части города или р-не 
Ленской. Тел.  8-901-539-27-89.

• Павловский Посад, комна-
та в 3-комнатной квартире в лю-
бой части города. Тел. (49643)2-
25-69.

• Павловский Посад, комна-
та в 3-комнатной квартире в лю-
бой части города. Тел. (49643)5-
16-42.

ЭЛЕКТРОГОРСК
• Электрогорск, куплю ком-

нату в 3-х комн. кв-ре, в любом 
районе. Тел. 8-901-546-61-60

ЭЛЕКТРОСТАЛЬ
• Электросталь. Комнату в 

центре города без посредников. 
Рассмотрю все варианты. Тел. 
9175089991.

ЭЛЕКТРОУГЛИ
• Электроугли, п. Воровско-

го, комнату в 2 или 3х комн. 
кв-ре. Тел. 8-901-546-43-64, 
8-901-546-08-92, 8-496-519-80-
83 

• Электроугли, комнату в до 
1 млн. руб. Рассмотрю все ва-
рианты. Тел. 9175091094.

ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
• Павловский Посад, комна-

та в 3-комнатной квартире, не 
далеко от ж/д станции и авто-
вокзала. Тел.: 8-901-539-27-89.

• Павловский Посад, комна-
та с мебелью для семьи.  Дли-
тельный срок. Тел. 8-903-515-
68-91.

• Павловский Посад, комна-
та в любом районе города. Тел.: 
8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, ком-
ната с удобствами в городе не-
далеко от ж/д и автовокзала. 
Длительный срок. Порядочным 
людям. Тел.: 8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, ул. Гер-
цена д. 12, сдается комната 14 
кв.м. в 2-комнатной квартире, 
по соседству проживает женщи-
на 60 лет. До ж/д вокзала 3 мин. 
пешком. Развитая инфраструк-
тура. Тел.: 8(985)369-50-42.

• Павловский Посад, пер. 
Интернациональный, комната 
18 кв. м., в 2-х комн. кв. 1/5 па-
нельного дома, с мебелью, ТВ, 
СМ, холодильником для одного 
человека. Тел. 9653540042.

• Павлово-Посадский р-н, 
с. Казанское, комната в 3-ком-
натной квартире, 2/2 кирпично-
го дома, с удобствами, мебель 
есть, соседи семья 3 человека.  
Тел. 9853695042.

• Павловский Посад, ул. 
Щорса, две смежные комнаты 
в 3-комн. квартире, чистая, ча-
стично требуется косм. ремонт, 
с/у раздельный, мебель, балкон. 
Тел. 9853695042.

• Павловский Посад. Ком-
ната 12,5 кв.м., в 3-х ком.
кв., ул.Кирова д.81. Соседи: 
одна комната закрыта, вторая 
комната: мать с сыном. Цена 
850000руб. Тел. 9035156891.

• Павловский Посад. Ком-
нату без посредников в любом 
районе города. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 9035156891.

• Павловский Посад, ул. 
Щорса, сдаются две смежные 
комнаты в 3-комнатной квар-
тире, 3-я комната закрыта. Не-
обходимая мебель, телевизор, 
холодильник. С/у раздельный. 
Тел.: 8(901)543-89-85.

ЭЛЕКТРОГОРСК
• Электрогорск, ул. Ухтом-

ского, сдаю комнату в 2-х комн. 
кв-ре, без мебели. Цена 5.000 р. 
Тел. (49643)3-33-96. 

• Электрогорск, сдаю ком-
нату в 2-х комн. кв-ре, имеется 
необходимая мебель для про-
живания. Цена 4 тыс. руб. Тел. 
8-901-546-61-60.

ЭЛЕКТРОСТАЛЬ
• Электросталь. Комнату в 

центре города без посредников. 
Рассмотрю все варианты. Тел. 
9175089991.

ЭЛЕКТРОУГЛИ
• Электроугли г., комнаты 

в мае: 9,10,11,13 и 14 кв. м. на 
длительный срок, с мебелью. Т. 
972-43-64, 971-16-93, 972-08-92, 
агентство недвижимости «Мега-
полис-Сервис».

• Павловский Посад, комна-
ту с мебелью и удобствами, ря-
дом с вокзалом. Тел.: 8(49643)2-
25-69, 8-901-543-89-85.

• Электрогорск, сниму ком-
нату на длительный срок. Тел. 
8-901-546-68-88.

• Электрогорск, комната в 
3-х комн. кв-ра, ул. Советская, 
79.7/16.9/9 кв.м., с/у разд., 2/2 
шлакобл., газовая колонка на1 
комн. кв-ру. Тел. 8(49643)3-33-
96.

• Электросталь. Комнату в 
3-комн. кв-ре, ул. Победы, 8/9-
пан., 65/17.4/8.2 кв. м, с/у разд.; 
хорошее состояние; соседи не 
проживают, меняю с доплатой 
на 2-комн. кв-ру. Тел. (496) 57-
7-02-02.

• Электрогорск, комната в 
3-х комн. кв-ре, пл. комн. 18 
кв.м., 1/3 эт. кирп., состояние 
комнаты хорошее на 1 комн. кв-
ру. Тел. 8-901-546-68-88.

• Электросталь, ул. Победы, 
д. 1, кор. 2, 2-х ком. квартира 43 
кв. м на 1-ком. квартиру "улуч-
шенной" планировки на восточ-
ной стороне. Тел. 9060599686. 

• Электросталь, ул. Пушки-
на, комната в 2-х ком. квартире 

12,2 кв. м. Состояние хорошее, 
3 этаж. Меняю на 1-ком. кварти-
ру. Тел. 9175089448.

• Электросталь, центр го-
рода, комната в 2-х ком. квар-
тире, состояние хорошее, ме-
няю на 1-ком. квартиру. Тел. 
9175088755.

БАЛАШИХА
• Балашихинский р-н, 1-к 

кв-ра, д. Черное, ул. Агрого-
родок, 4/5 кирпичного дома, 
31.0/18.5/6.6, с/у сов., св-во 
2009 г., 1 собственник, удобное 
транспортное сообщение, сво-
бодная продажа. Цена 2.400.000 
руб. Тел. 505-53-52.

• Балашиха, ЖК «Николь-
ско-Трубецкое»: 1-комн. кв. 
– 44,9 кв. м – 2 312 350 руб.; 
2-комн. кв. – 72,54 кв. м. – 3 409 
380 руб. Тел. 9031414300.

ЖЕЛЕЗНОДОРООЖНЫЙ
• Железнодорожный 1-к 

кв-ра, ул. Некрасова, 1/3 кир-
пичного дома, 32.2/18.5/8.0, 
с/у раз., колонка, св-во 2005 
г., состояние хорошее. Цена 
2.750.000 руб. Тел. 971-45-10, 
8-916-091-12-25.

• Железнодорожный, 1-к 
кв-ра, мкр. Ольгино, 5/20 МК, 
46.0/20.2/15.0, с/у раз., 2 бал-
кона, дом построен, свободна. 
Цена 2.900.000 руб. Тел. 527-
46-65, 8-926-215-10-75.

• Железнодорожный, 1-к 
кв-ра, ул. Агрогородок, 7/15 
МК, 55.7/23.2/14.5, с/у раз., 
лоджия, св-во, возможна ипо-
тека, свободна. Цена 3.500.000 
руб. Тел. 527-46-65, 8-903-135-
29-62.

• Железнодорожный, 1-к 
кв-ра, ул. Граничная, 1/17 П, 
34.0/15.0/10.0, высота потолка 
3.3. м., собст. более 3-х лет, 
возможна ипотека, 2 собст. 
Цена 3.500.000 руб. Тел. 527-
46-65, 8-903-135-29-62.

• Железнодорожный, 1-к 
кв-ра, ул. Пионерская, 11/15 
МК, 46.0/19.8/9.7, с/у сов., лод-
жия, сост. хор., свободна. Цена 
4.000.000 руб. Тел. 978-65-90, 
8-926-219-90-60.

МОСКВА
• Москва, ул. Речников, 18, 

4/5 к, 31/18/6 кв. м, с/у совм., 
балкон, Цена 4650000 руб. Тел. 
9151233372.

• Москва, 1-комн. кв-ра, 
ст. метро «Коломенское», ул. 
Речников, 4/5-кирп., 32/18/6 
кв. м. Отличное сост. Зелёный 
двор. 5 мин. до метро. Цена 
4.650.000 руб. Тел. (496) 57-7-
01-45.

НОГИНСКИЙ Р-Н
• Ногинский р-н., 1 комн. кв-

ра, с. Кудиново, ул. Централь-
ная, 1/5 пан. дома, 34/18/6; с/у 
разд., лоджия, гор. вода. Сте-
клопакеты, мет. дверь. Цена 
1720 000 рублей. Т. 971-16-93

• Ногинский район, 1 комн. 
кв-ра, п. Воровского, ул. Ра-
бочая, 5/5 пан., 31/17,1/8; с/у 
совм., балкон застеклен, гор. 
вода. Цена 1900 000 рублей. Т. 
972-08-92

• Ногинский район, дер. Ко-
лонтаево, 1-комн. кв-ра, 3/5-
кирп., 31.5/17.3/6 кв. м, с/у разд., 
гор. вода, балкон. Зелёная зона. 
Рядом д/о «Колонтаево». Тел. 
(496) 57-7-77-77.

• Ногинский район, Фрязево, 
1-комн. кв-ра, п. Новые дома, 
3/5-кирп., 32.8/17.9/7 кв. м, с/у 
совм., балкон, гор. вода. Хоро-
шее сост. Цена 1.600.000 руб. 
Тел. 8-903-212-14-38.

• Ногинский район, Фрязе-
во, 1-комн. кв-ра, Новые дома, 
28.9/14.2/7 кв. м, дом кирпич-
ный, с/у совм., гор. вода, пла-
стик. окна, кладовка. Цена 
1.400.000 руб. Срочно! Тел. 
(495) 702-95-87.

• Ногинский район, 1 комн. 
кв-ра, п. Воровского, ул. Ра-
бочая, 2/5 пан., 33/117,4/8; с/у 
совм., лоджия, гор. вода, сте-
клопакеты. Цена 2100 000 ру-
блей. Т. 972-08-92

• Ногинск, ул. Октябрьская, 
3/5 кирп., 31,3/18,6/5,6, горяч. 
вода, с/у совм., окна ПВХ, встро-
енная кухня, шкаф купе, на-
тяжные потолки. Цена 1750000 

торг. Тел. 9036689623.

• Ногинск,  ул. Климова, 33-
а, 34/18/7,5 кв. м, с/у совм., бал-
кон, окна с видом на реку, юр. 
и физ. свободна. Цена 2000000 
руб., торг. Тел. 9104049594.

• Ногинск , ул. Декабристов, 
3 г, 2/10 кирп., 76,7/48/12 кв. м, 
с/у разд., 2 лодж. Без отд. Цена 
4400000 руб. Тел. 9175094176.

• Ногинск, ул. Молодежная, 
дом 2А, 2/4 кирп, 32/19/6 кв. м, 
с/у совм., балкон, светлая, чи-
стая. Цена 1800000 руб. Тел. 
9104049594.

• Ногинск, ул. Чапаева, 22, 
4/5 пан. 32/15/7,5 кв. м , с/у разд., 
балкон заст. Тел. 9035287116.

• Ногинск, МОГЭС, ул. Ини-
циативная, д. 9, 3/5 панельного 
дома, 29,2/17,5/6, с/у совмест-
ный, колонка, балкон застеклен, 
окна ПВХ. Тел. 9035287117.

• Ногинск, ул. Молодежная, 
дом 2А, 2/4 кирп, 32/19/6 кв. м, 
с/у совм., балкон. Цена 1800000 
руб. Тел. 8910404959.

• Ногинск, ул. Совет-
ской Конституции, 44, 2/5 
кирп., 33,1/19,1/6,2 кв. м, с/у 
совм. Цена 1550000 руб. Тел. 
9263354513. 

• Ногинский район,  г. Ста-
рая Купавна , пос. Рыбхоз, 
16, 2\2 кирп., 27.6\ 13\8 кв. м, 
с\у совмещ., лоджия, евроре-
монт. Цена 1950000, торг. Тел. 
9261928339. 

• Ногинский район, пос. Фря-
зево, ул. Новые дома, 5, 1/5 к., 
30/15/7 кв. м., хорошее состоя-
ние, пластиковые окна, метал. 
дверь. Цена 1400000 руб. Тел. 
917508999.

• Ногинский р-н, Б. Бунько-
во, ул. Демонстрационная, 14, 
2/4 пан. 41/21,7/10 кв. м, с/у 
разд., лоджия, гор. вода. Цена 
1600000. Тел. 9035287116.

• Ногинский р-н,  Обухово, 
ул. Луговая, 1, 1/2 кирп., 43/26/6 
кв. м, кол. Цена 1910000руб. 
Тел. 9035287116.

ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
• Павлово-Посадский район, 

д. Алфёрово, 1 комн. кв-ра,1/5 
пан., 33.5/18.1/8 кв.м., с/у совм., 
балкон, с/у совм., гор. вода. 
Цена 1.300.000 р. Тел. (49643)3-
33-96

• Павловский Посад, ул. Гер-
цена, 13/14 кирпичного дома, 
46/21/10 кв.м., не угловая, с/у 
раздельный, горячая вода, бал-
кон застеклен. Тел.: 8-901-543-
89-85.

• Павловский Посад, ул. Кар-
повская, 2/4 кирпичного дома, 
31/19/6 кв.м., квартира-студия, 
с/у совмещен, горячая вода, 
с хорошим ремонтом, прямая 
продажа. Тел.: 8(49643)2-25-69, 
Тел.: 8-901-518-12-93.

• Павловский Посад, ул. 1 
Пушкинская, 2/5 кирпичного 
дома, не угловая, 32/18/7 кв.м., 
балкон, горячая вода. Тел.: 
8-901-539-27-89.

• Павловский Посад, ул. 
Урицкого, 5/5 панельного дома, 
не угловая, балкон, 37/19/10 
кв.м., с/у совмещен, горячая 
вода, прямая продажа.  Тел.: 
8(49643)2-33-85.

• Павловский Посад, ул. 
Фрунзе, 2/5 панельного дома, 
32/17/7 кв.м., не угловая, 
балкон застеклен, с/у раз-
дельный, горячая вода, в хо-
рошем состоянии. Тел.: 972-
39-64.

• Павловский Посад, прода-
ется 1-комнатная квартира ул. 
Южная, 2/5 кирпичного дома, 
32/18/6 кв.м., балкон засте-
клен, горячая вода. Документы 
2005 г. Цена 1650000 руб. Тел.: 
8(49643)5-16-42.

• Павловский Посад, ул. 
Кузьмина, 30,9/17/6 кв. м, 1/5 
кирп. дома, c/у совм., без балко-
на. Тел. 9263389232.

• Павловский Посад, 
ул. Каляева, 7,12/14 мк, 
46,5/21,5/10 кв.м,  с/у совм., 
лоджия 6 кв.м застеклена, г/в, 
новостройка, стеклопакеты, 
охраняемая территория. Тел. 
9031872977.

• Павловский Посад, ул. 
Южная, 20. 2/5 кирпич.,32/18/6 
кв.м., с/у совм., балкон, горячая 
вода. Цена 1650000 руб, торг. 
Тел. 9035156891.

• Павловский Посад, ул. Юж-
ная, 2/5 к, 30,9/17/2/6 кв. м, с/у 
совм., балкон, центр. гор. вода. 
Вся инфраструктура рядом. Тел. 
9035156891.
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• Павловский-Посад, ул. Ка-
ляева, 6/9 пан., 33,7/18,7/5,3 кв. 
м, с/у разд., Цена 1750000 руб. 
Тел. 9251169632.

• Павловский Посад, ул. 
Фрунзе, 8, 5/5 пан., 45/32/6 кв. м, 
с/у совм., балкон, колонка. Цена 
1800000 руб. Тел. 9035156891.

• Павлово-Посадский район, 
д. Алферово, 1/5 пан. дома, бал-
кон застеклен. Цена 1300000 
рублей. Торг. Тел. 9171683322. 

• Павлово Посадкий район, 
с. Рахманово 2/3 пан., 33/17/6,5 
кв. м с/у совм., балкон. Цена 
1450000. Тел. 9096353353.

• Павлово-Посадский р-н, 
п. Б. Дворы, ул. Крупская,  3/5 
кирпичного дома, не угловая, 
31/17/7 кв.м., с/у совмещен, го-
рячая вода. Прямая продажа. 
Продается с мебелью. Рядом 
школа, озеро, река. Тел.: 8-985-
292-58-94.

• Павлово-Посадский район, 
д. Васютино, 2/2 кирпичного 
дома, 28/16,4/5 кв.м., газ. колон-
ка, с/у совмещен.  Документы 
2006 г. Прямая продажа. Цена 
800 000 рублей. Тел.: 8(985)292-
58-95.

• Павлово-Посадский р-н, с. 
Рахманово, 1/1 шлакоблочного 
дома, 35/17/10 кв.м., с/у совме-
щен, газ. колонка, хорошее со-
стояние, 2 сотки земли рядом с 
домом. Прямая продажа. Тел.: 
971-89-85.

ЭЛЕКТРОГОРСК
• Электрогорск, 1 комн. кв-

ра, ул. Ленина, 2/2 шлакобл., 
27/16.4/6 кв.м., с/у разд., шзовая 
колонка. Цена 1.200.000 р. Тел. 
(495)972-68-88.

• Электрогорск, 1 комн. кв-
ра, ул. Ухтомского, 5/5 кирп., 
32/18/7 кв.м., с/у совм., балкон 
застекл. г/в. Цена 1.450.000 р. 
Тел. 8-901-546-61-60.

• Электрогорск, 1 комн. 
кв-ра, ул. Советская, 3/5 пан., 
33.4/18/7.5 кв.м., с/у разд., лод-
жия застекл. г/в. Цена 1.550.000 
р. Тел. 8-901-546-68-88.

• Электрогорск, ул. Пио-
нерская, 4/5 кирпичный дом, 
30,6/16,8/6,3 кв. м, с/у совме-
щенный, балкон, колонка. Цена 
1300000 руб. Тел. 9251169632.

• Электрогорск, 5/5, с/у раз-
дельный, балкон. Рядом мага-
зин и автобусная остановка. 
Тел. 8926818984.

• Электрогорск, ул. Классо-
на, 2/2 эт. шлакоблочного дома, 
29.5/16/6.5 кв.м., балкон, газо-
вая колонка. Рядом  ж/д вокзал. 
Недорого. Тел. 9015466160.

• Электрогорск, ул. Ухтом-
ского, 9, 43/20/10 кв. м. Засте-
кленный балкон. Цена 1900000. 
Тел. 9268189847.

• Электрогорск,  ул. Совет-
ская, центр города, 4/5 панель, 
27,9/16,9/5,3, совм. с/у, балкон 
застекл., колонка ,показ в лю-
бое время. Тел. 9057575531.

• Электрогорск, 1 комн. кв-
ра, ул. Чкалова, 5/5 пан., 33/18/8 
кв.м., с/у разд., лоджия застекл., 
г/в. Состояние хорошее. Цена 
1.600.000 р. Тел. (495)972-61-60.

ЭЛЕКТРОСТАЛЬ
• Электросталь г., 1 комн. кв-

ра, ул. Победы, 1/5 кирп. дома, 
29/16/6; состояние хорошее. 
Цена 1800 000 рублей. Т. 972-
08-92.

• Электросталь, ул. Со-
ветская, 14 а. Комната в трех-
комнатной квартире 15,7 кв.м. 
Состояние комнаты и всей квар-
тиры в целом хорошее. Соседи 
- семья. Тел. 9175598109.

• Электросталь,  ул. Перво-
майская, д. 10 б, 3/4 кирпич., 
30,7/18,9/6 кв. м, с/у совм. Цена 
1600000 руб. или лучшее пред-
ложение. Тел. 9175088755. 

• Электросталь, ул. Заго-
нова, д. 4, кирп. 37/20/9 кв. м., 
с/у разд. Состояние отличное. 
ПВХ, новая сантехника. Тел. 
9175598109.

• Электросталь, ул. Запад-
ная, 7/9 пан., 33/17/8 кв. м., с/у 
разд., лоджия, хорошее состоя-
ние. Тел. 9175067510.

• Электросталь, пр-т Ленина 
3, 33/18/7, лоджия 6 кв. м, хор. 
сост. Тел. 9035186280. Электро-
сталь, пр-т Ленина, д. 5, 32/18/8 
кв.м., с\у разд., балкон засте-
клен. Отличное состояние. Окна 
ПВХ. ДКП более 3 -х лет. Тел. 
9175598109.

• Электросталь, ул. Николае-
ва, д. 44а 2/5 кирпич. 32,4/18,1/6 

балкон. Тел. 9035186280.

• Электросталь, прямая про-
дажа, ул. Победы 22/2, 1/5п, 
(31,5/18,6/6), док-ты 2006 г. 
1800000 (торг). Тел. 9175079371.

• Электросталь, ул. Побе-
ды,1, корпус 2, 30, 1/5 кирпич., 
30/16,4/6,4 кв. м, с/у совм.,отлич. 
состоян., стеклопакеты. Цена 
1750000руб. Тел. 9261750955. 

• Электросталь, ул. Побе-
ды, 1, к. 6., 1/5 кирп. 32/18/6,5. 
С/у после кап. ремонта. Состо-
яние квартиры хорошее. Тел. 
9175598109. 

• Электросталь, 1-к кв-
ра, ул. Ялагина, 3/17 МК, 
48.0/16.5/10.8, лоджия, дом 
сдан, свободна. Цена 2.400.000 
руб. Тел. 527-46-65, 8-903-135-
29-62.

• Электросталь, ул. Пио-
нерская, 16 а, 2/5 пан., 30/17/6 
кв. м., с/у совм., балкон. Цена 
1750000. Тел. 9263361921. 

• Электросталь, ул. Спортив-
ная 35/21/8 кв. м, цена 1600000 
руб. Тел. 9030093906. Электро-
сталь, ул. Журавлева, 7/9-кирп., 
37/18/8 кв.м., с/у совм., лоджия, 
новая с/т, нормальное состоя-
ние. Тел. 9160668779.

• Электросталь, 1-комн. кв-
ра на пр-те Ленина, 10/14-кирп., 
32.2/16.2/8 кв. м, с/у разд., ванна 
с гидромассажем, лоджия 6 м 
застеклена. Хорошее сост. Тел. 
(496) 57-7-02-02.

• Электросталь, 1-комн. кв-
ра, ул. Победы, 7/9-пан., 34/18/8 
кв. м, с/у разд., балкон, новая 
сантехника и трубы. Тел. (496) 
57-7-01-05.

• Электросталь, 1-комн. кв-
ра на ул. Журавлёва, 7/9-кирп., 
36.7/18/8 кв. м, с/у совм., лод-
жия, новая сантехника. Тел. 
(495) 505-58-85.

• Электросталь, 1-комн. кв-
ра на ул. Первомайской, 3/4-
кирп., 31/19/6 кв. м, с/у совм. 
Стартовая цена 1.600.000 руб. 
Тел. (496) 57-4-31-41.

• Электросталь, 1-комн. 
кв-ра «сталинка» на ул. Спор-
тивной, дом 2-эт. кирпичный, 
35/21/8 кв. м, с/у совм., новая 
колонка. Сделан косметический 
ремонт. Недорого! Тел. (496) 57-
7-00-51.

• Электросталь, 1-комн. 
кв-ра на ул. Трудовой, д. 6, 
10/15-монолитно-кирпичного 
дома, 47/19/11 кв. м, пласти-
ковые стеклопакеты. Цена 
2.100.000 руб. Торг. Тел. (496) 
57-7-00-69.

ЭЛЕКТРОУГЛИ
• Электроугли г., 1 комн. кв-

ра, ул. Школьная, д. 38; 2/13 
кирп., 42/20/9; с/у разд., лод-
жия, гор. вода. Без отделки. 
Цена 2 млн. рублей. Т. 972-43-
64.

• Электроугли, ул. Школь-
ная, 1/4 кир., 32/18,5/6,5 кв. м, 
с/у совм., колонка, отличное 
состояние, цена 2300000руб. 
Тел. 9104340673.

• Электроугли, Школьная 
38, новостройка без отделки, 
общ. пл. 42 кв. м, 8 этаж. Сдача 
в 2011 г. Продаётся по догово-
ру переуступки права требова-
ния в РП. Тел. 9056497086.

• Электроугли, ул. Школь-
ная, 37, 4/5 кир., 31.1/19.1/6 кв. 
м., с/у совм. Сделан хороший 
ремонт. Цена 2300000 руб. 
Тел. 9104218608.

• Электроугли г., 1 комн. 
кв-ра, ул. Советская, 5/5 кирп. 
дома, 31/18,2/6; с/у совм., бал-
кон, колонка. Цена 1900 000 
рублей. Т. 972-43-64.

• Электроугли г., 1 комн. 
кв-ра, ул. Парковая, 4/5 кирп. 
дома, 34/18/8; с/у совм., лод-
жия, гор. вода. Свободна. Цена 
2300 000 рублей. Т. 972-43-64.

• Электроугли г., 1 комн. 
кв-ра, ул. Пионерская, 1/5 пан. 
дома, 31/18,2/6; с/у совм., бал-
кон, гор. вода. Цена 2150 000 
рублей. Т. 972-43-64.

• Электроугли г., 1 комн. кв-
ра, ул. Маяковского, д. 40, 5/5 пан. 
дома, 35/18,7/8; с/у совм., лоджия, 
гор. вода. Свободна. Цена 2200 
000 рублей. Т. 971-16-93.

  

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ
• Железнодорожный, 1-к 

кв-ру, рассмотрю все вариан-
ты. Тел. 8-903-135-29-62, Еле-
на.

НОГИНСКИЙ Р-Н
• Ногинский район, г. Элек-

троугли, 1-комн. кв-ру. Рассмо-
трю все предложения. Т. 8-901-
546-43-64, 8-901-546-08-92, 
8-496-519-80-83

• Ногинск, Электросталь. 
Куплю 1-комн. кв-ру! Тел. (496) 
57-7-01-30.

ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
• Павловский Посад, 1-комн. 

квартиру, рассмотрю все вари-
анты. Тел.  8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, 1-комн. 
кв-ру, в новом доме. Тел. 8-901-
539-27-89.

• Павловский Посад, 1-комн. 
кв-ру, улучшенной планировки 
в центре или в р-не вокзала. 
Рассмотрю все варианты. Тел. 
(49643)2-25-69.

• Павловский Посад, 1-комн. 
кв-ру. На ваших условиях. Тел. 
(49643)5-16-42.

ЭЛЕКТРОГОРСК
• Электрогорск, куплю 1 ком-

натную квартиру, улучшенной 
планировки. Тел. 8-901-546-68-
88.

• Электрогорск, куплю 1 
комн. квартиру. Рассмотрю все 
предложения. Тел. 8-901-546-
61-60.

ЭЛЕКТРОСТАЛЬ
• Электросталь. В любом 

районе города от собственника. 
Посредников просьба не беспо-
коить. Тел. 9175088779.

• Электросталь. Срочно ку-
плю квартиру  улучшенной пла-
нировки без посредников. Тел. 
9175089991. 

• Электросталь. Можно 1 
этаж, район значения не имеет. 
Посредников просьба не беспо-
коить. Тел. 9264770420.

• Электросталь. Куплю не-
дорого 1-комн. кв-ру. Район лю-
бой. Тел. (496) 57-7-00-69.

ЭЛЕКТРОУГЛИ
• Электроугли. Тел. 

9260160468, 9175091094.

• Электроугли. Рассмотрю 
все варианты. Тел. 8917509109.

• Ногинск, 1-комн. кв-ру, р-н 
Истомкино, 12/14 панельного 
дома, лоджия, без мебели. Тел. 
8(49651)5-48-49.

• Ногинск, 1-комн. кв-ру, р-н 
Полигона, без мебели, на дли-
тельный срок. Тел. (49651)9-42-87.

• Павловский Посад, 1-ком-
натная квартира с мебелью на 
длительный срок. Семье. Тел. 
8(49643)5-16-42.

• Павловский Посад, 1-комн. 
квартира рядом с ж/д вокзалом. 
Тел. 8(49643)2-25-69.

• Павловский Посад, квар-
тира в центре города. С ме-
белью и техникой. До ж/д и 
автовокзала 5 мин. пешком. 
На длительный срок. Тел. 
9853695042.

• Павловский Посад, ул. 
Урицкого, 26, 48/22/11 кв. м. Ох-
раняемая территория, огорож. 
Тел. 9263543640.

• Павловский Посад, ул. Во-
лодарского, сдается 1-комнат-
ная квартира, 1/9 кирпичного 
дома, необходимая мебель, хо-
лодильник. До ж/д возкала 10 
мин. пешком. Тел.: 8(901)518-
12-93.

• Павловский Посад, ул. 
Фрунзе, сдается 1-комнат-
ная квартира, 3/4 кирпичного 
дома, с мебелью, после косме-
тического ремонта, пластико-
вые окна, балкон. На длитель-
ный срок. До ж/д вокзала 7 
мин. пешком. Тел.: 8(985)369-
50-42.

• Павлово-Посадский р-н, 
с. Рахманово, сдается 1-комн. 
квартира, 3/3 кирпичного дома, 
с мебелью, стиральная машина. 
Тел.: 8(985)292-58-94.

• Электрогорск, одноком-
натная квартира, ул. Ленина. 
С мебелью, необходимой для 
проживания (шкаф, диван TV, 
холодильник, кухонная мебель). 
Цена 8.000 р. + эл.во Тел. 8-901-
546-68-88.

 

• Железнодорожный. Се-
мья без детей (местные) 
снимет 1-ком. Квартиру с 
мебелью до 15000 руб. Тел. 
8-926-161-66-11, Марина.

• Павловский Посад, 
1-комн. квартиру с мебелью и 
техникой, стиральной машиной 
автомат. Тел.: 8(49643)2-25-69, 
8-901-543-89-85.

• Электрогорск, семья сни-
мет однокомнатную квартиру с 
мебелью. Тел. 8-901-546-68-88.

• Электросталь. Молодая 
семья с местной пропиской 
снимет 1-комн. кв-ру. Тел. 
8-903-212-14-38.

• Ногинск, 1-комн. кв-ру на 
2-комн. кв-ру в Ногинске. Тел. 
(49651)9-42-88.

• Электрогорск, ул. Горького, 
5/5 пан., 46.5/28.9/ИЗ/7 кв.м., с/у 
разд., балкон застеклён, гор. 
вода, после ремонта на 1 комн. 
кв-ру в Электростали. Тел. 
8(49643)3-39-94.

• Электросталь, 1-комн. кв-
ру улучшенной планировки на 
ул. Ялагина, д. 12, меняю с до-
платой на 2-комн. кв-ру. Тел. 
(496) 57-7-02-02.

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ.
• Покров, в одноэтажном 

деревянном доме общей пло-
щадью 28 кв. м, печное отопле-
ние, без удобств. Недорого. Тел. 
9209248403.

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ
• Железнодорожный 2-к. кв-

ра, ул. Граничная, 11/19 панель-
ного дома, 60.0/35.0/и/13.0 2 с/у 
раз., лоджия, состояние отлич-
ное, 1 собственник, свободная 
продажа. Цена 5.000.000 руб. 
Тел. 972-02-72.

• Ж е л е з н о д о р о ж н ы й , 
2-комн. кв-ра, ул. Новая, д. 20-
а, 2/5-эт. кирп., о/п 44,2, ж/п 30, 
кух. 6, комн. проходные. Цена 3 
млн. 500 тыс. руб. Т. 8-906-083-
39-84, 8-498-304-83-33.

• Железнодорожный 2-к кв-
ра, ул. Юбилейная, 8/17 кир-
пичного дома, 71.8/38.0/и/12.1, 
с/у сов., лоджия, состояние от-
личное, остается встр. кухня с 
бытовой техникой, св-во 2008 
г., свободная продажа. Цена 
7.200.000 руб. Тел. 972-02-72.

• Железнодорожный, 2-к 
кв-ра, ул. Агрогородок, 6/12 
МК, 86.0/59.0/13.0, с/у раз., 2 
лоджии, св-во, свободна. Цена 
4.500.000 руб. Тел. 527-46-65, 
8-903-135-29-62.

• Железнодорожный, ул. Ка-
линина, 5/5 этажного, кирпич., 
31/18,8/6 кв. м, с/у совмещён-
ный. Тел. 9165238763.

• Железнодорожный, ул. 
Центральная, 7/14, 51/30/8.5, 
станция Кучино, 5 мин пеш-
ком. Цена 4150000 руб. Тел. 
9160911225.

• Железнодорожный, ул. Ка-
линина, 5/5 этажного, кирпич., 
31/18,8/6 кв. м, с/у совмещён-
ный. Тел. 9165238763.

ЖУКОВСКИЙ
• Жуковский, ул. Грищенко, 

д. 6, 8/14-этажн. панельного 
дома, 2007 года постройки, 
площадь 65/34/13 кв. м, лод-
жия. Тел. 9265265293.

НОГИНСКИЙ Р-Н
• Ногинск, 3-й Текстильный 

проезд, 1/2- кирп., 45/28/6.3 
кв. м, с/у совм. новая сантех-
ника. Цена 2100000 руб. Тел. 
9104015184. 

• Ногинск, 2-комн. кв-ра, у. 
Советской Конституции, 4/5-
кирп., 45.1/30.6/изолир./6 кв. 
м, с/у разд., пластик. окна, 
балкон заст. Отличное сост. 

Цена 2.340.000 руб. Тел. (495) 
702-95-87.

• Ногинск, ул. 200-летия го-
рода, 5/5 кирпичного дома. Хо-
роший район, вся инфраструк-
тура. Цена 2100000руб. Тел. 
9032741357.

• Ногинск, ул. 200-летия го-
рода, 5/5 кирпич, хорошее со-
стояние, с/у раздельный, горя-
чая вода. Тел. 9154828012.

• Ногинск, ул. Климова, д. 
39 А, 1/4 кирп. В собственности 
более 3 лет. Юридически и фи-
зически свободна. Цена 1 900 
000 руб. Тел. 9032741357.

• Ногинск, ул. Ильича д. 9 А, 
4/4 кирпичного дома, 43/28,2/6, с/у 
совместный, центральная горячая 
вода, вся инфраструктура рядом. 
Тел. 9035287117.

• Ногинск, ул. Климова, 4/5, 
угловая, панель., изол., 43.1/29.8/6 
кв. м., с/у совм. Цена 2100000 руб. 
Тел. 9104015184. 

• Ногинский район, д. Большое 
Буньково, 1/5 панельного дома 
(этаж высокий) 45/30/6, комнаты 
изолированные, с/у раздельный, 
г/х. Тел. 9160362003.

ОРЕХОВО-ЗУЕВО
• Орехово-Зуево, ул. Набереж-

ная, д.11,7/9 эт.,44/30/8 кв. м, с/у 
разд., после кап. ремонта, шаго-
вая доступность до станции. Цена 
2500000 руб. Тел. 9036777737.

ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
• Павловский Посад, ул. 

1 Мая, 5/5 кирпичного дома, 
42/24/7 кв.м., комнаты изоли-
рованы, с/у раздельный, бал-
кон застеклен и утеплен. Тел.: 
8(49643)2-25-69.

• Павловский Посад, ул. 
Фрунзе, 5/5, хрущ., 45/32/5.5 кв. 
м, с/у совм., балкон. Зеленый 
двор, поликлиника, школа, са-
дик, детская игровая площадка. 
Тел. 9035156891.

• Павловский Посад, 5\5 
этажного кирпич. дома, ремонт, 
окна ПВХ, новая сантехника 
и межкомнатные двери. Тел. 
9853444105.

• Павловский-Посад, ул. Гер-
цена, 3/12-кирп, 66/33/14,2 кв. м, 
с/у разд., муниц. отделка. Цена 
3500000. Собственник. Тел. 
9167083668.

• Павловский Посад, ул. 
Фрунзе, хрущ., 5/5 панель, 
45/32/6 кв. м., с/у совм., ко-
лонка. Цена 1750000 руб. Тел. 
9653540042.

• Павловский Посад, пер. 
Интернациональный, 1/4 кирп., 
41,5/28,2/см/6 кв. м, с/у совм., 
хороший ремонт, стеклопа-
кеты. Цена 1900000 руб. Тел. 
9031872977.

• Павловский Посад, ул. 
1 Мая, 5/9 кирпичного дома, 
45/23/7 кв.м., не угловая, лод-
жия 6 кв.м. застеклена, с/у со-
вмещен, горячая вода. Прямая 
продажа. Тел.: 8-985-292-58-94.

• Павловский Посад, 2 пер. 
1 Мая, 2/2 шлакоблочного дома, 
42/24/6 кв.м., изолированные 
комнаты, не угловая, с/у со-
вмещен, газ. колонка автомат. 
Квартира после ремонта. Тел.: 
971-89-85.

• Павловский Посад, ул. 
Фрунзе, 3/5 панельного дома, 
не угловая, 53/28/9 кв.м., бал-
кон 6 кв.м., застеклен, с/у раз-
дельный, горячая вода, оста-
ется встроенная кухня. Тел.: 
8(49643)2-33-85.

• Павловский Посад, 2-комн. 
квартира ул. Фрунзе, 5/5 па-
нельного дома, 45/32/5 кв.м., не 
угловая, балкон, газ. колонка. 
Тел.: 8-901-539-27-89.

• Павловский Посад, ул. 
Фрунзе, 1/5 панельного дома, 
не угловая, лоджия, 47/27/8 
кв.м., комнаты изолированные, 
горячая вода, с/у раздельный, 
домофон, телефон, метал. вход. 
дверь. Прямая продажа. Тел.: 
8(49643)5-16-42.

• Павловский Посад, ул. 
Фрунзе, 5/5 панельного дома, 
не угловая, 47/29/7 кв.м., ком-
наты изолированные, с/у раз-
дельный, горячая вода, балкон 
6 кв.м. застеклен, квартира с 
ремонтом. Прямая продажа. До-
кументы 2008 г.  Тел.: 972-39-64.

• Павловский Посад, ул. 
Чапаева, 1/5 панельного дома, 
42/28/6 кв.м., с/у совмещен, 
газ. колонка, в хорошем состо-
янии, пластиковые окна, домо-
фон, телефон. Тел.: 8-901-543-
89-85.

ЭЛЕКТРОГОРСК
• Электрогорск, 2-х комн. 

кв-ра, 2/2 кирп., 45/27.4/ИЗ/7.4 
кв.м., с/у разд., газ. колон-
ка. Цена 1550000 руб. Тел. 
(496)433-39-94.

• Электрогорск, 2-комн. кв-
ра на ул. Горького, 5/5-пан., 
46.5/28.9/7 кв. м, с/у разд., 
лоджия. Возможен обмен на 
1-комн. кв-ру в Электростали. 
Тел. 8-903-212-14-38.

• Электрогорск, ул. Совет-
ская, общая площадь 42.9, жи-
лая 28, кухня 6, с/у смежный. 
Цена 1700000. Тел. 9851168072.

• Электрогорск, ул. Ленина, 
1/2 кирпичного дома, 39/21/5 
кв.м., комнаты смежные, туалет, 
газ. колонка, ванна на кухне. 
Прямая продажа.  Тел.: 8-901-
518-12-93.

• Электрогорск, 2-х комн. 
кв-ра, ул. Советская, 3/5 кирп., 
.,43/30/6 м2., балкон застеклён, 
газовая колонка. хорошее со-
стояние, газ. колонка. 1.450.000 
руб. Тел. 8-901-546-68-88.

• Электрогорск, 2-х комн. 
кв-ра, ул. Советская, 4/4 кирп., 
42.8/28.6/6 кв.м., с/у совм., газо-
вая колонка, 1.400.000 руб. Тел. 
8-901-546-68-88.

• Электрогорск, 2-х комн. кв-
ра, ул. Горького, 2/5 пан., 55/29/
ИЗ/8.9 кв.м., с/у разд., балкон, 
гор.вода, хорошее состояние. 
Цена 2500000 р. Тел. (49643)3-
33-96.

• Электрогорск, 2-х комн. 
кв-ра, ул. Советская, 2/5 кирп., 
43.8/28.6/6.5 кв.м., с/у совм., 
балкон, газовая колонка. Состо-
яние хорошее. Цена 1.750.000 р. 
Тел. (495)972-68-88.

ЭЛЕКТРОСТАЛЬ
• Электросталь, 2-к кв-ра, 

ул. Мира, 9/9 П, 48.0/31.0/8.0, 
с/у раз., лоджия, возможна ипо-
тека, свободна. Цена 2.400.000 
руб. Тел. 527-46-65, 8-909-937-
15-25.

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра на ул. Тевосяна, 4/10-пан., 
50/30/изолир./8 кв. м, с/у разд., 
лоджия застеклена. Хорошее 
сост. Пластик. окна, ламинат, 
новые межкомнатные двери. 
Тел. (496) 57-7-01-05.

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра «сталинка» на пр-те Ленина, 
2/5-кирп., 56.7/30.7/изолир./9 кв. 
м, с/у разд. Хорошее сост. Тел. 
(496) 57-7-00-51.

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра на ул. Журавлёва, 5/9-пан., 
50.3/29.5/изолир./8 кв. м, с/у 
разд., балкон застеклён. Хоро-
шее сост. Тел. (495) 505-58-85.

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра «сталинка» на ул. Советской, 
4/5-кирп., 62/30/изолир./8 кв. м, 
с/у разд., балкон. Центр города. 
Тел. (496) 57-7-00-51.

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра «сталинка» на ул. Николаева, 
4/4-кирп., 50.4/28.7/изолир./8 кв. 
м, с/у разд., два застеклённых 
балкона, пластик. окна. Тел. 
(495) 505-58-85.

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра на ул. К. Маркса, 2/3-кирп., 
42.8/27.8/6.7 кв. м, с/у совм., 
балкон. Тел. (496) 57-1-97-35.

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра на пр-те Ленина, 4/5-кирп., 
67/47/9 кв. м, с/у разд., новые 
трубы и колонка. Тел. (496) 57-
6-43-77.

• Электросталь, 2-комн. 
кв-ра на ул. Первомайской, 
2/9-пан., 44.4/27.3/6.5 кв. м, с/у 
разд., лоджия заст. Квартира 
свободна. Тел. (496) 57-7-77-77.

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра на ул. Ялагина, д. 9, 11/17-
кирп., 65.9/31.1/12 кв. м, два 
раздельных сан/узла, лоджия. 
Квартира в собственности. Без 
отделки. Тел. (496) 57-1-97-36.

• Электросталь, 2-комн. 
кв-ра на ул. Первомайской, 
44.5/28.3/6 кв. м. Недорого! Тел. 
(496) 57-4-47-74.

• Электросталь, 2-к кв-
ра, ул. Ялагина, 4/17 МК, 
65.0/30.6/9.8, лоджия, дом сдан, 
свободна. Цена 3.200.000 руб. 
Тел. 527-46-65, 8-903-135-29-
62.

• Электросталь, ул. Корнее-
ва, 2/4к, 71/42/18, к/а, с/у разд., 
новая колонка, ПВХ, хор. сост. 
Тел. 9261882123.

• Электросталь, ул. Никола-
ева,  д. 5, 4/4-кирп., 50.4/28.7/
изолир./8 кв. м., с/у разд., 2 бал-
кона застекл., мет. дверь. Тел. 
9175088779.
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• Электросталь, ул. Совет-

ская, 5, 4/5-кирп., 62/30/изо-
лир./8 кв.м., с/у разд., балкон, 
центр города. Тел. 9160668779.

• Электросталь, ул. Тевосяна 
д.40 а, 4/10-пан., 49/29/изолир/8 
кв.м., с/у разд., лоджия засте-
клена, пласт. окна, ламинат, но-
вые двери, хорошее состояние. 
Тел. 9268271977.

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра, ул. Пионерская, 16-А, 3/5-эт. 
п, 44/31/6, хор. сост., центр горо-
да, тихое место, юр. свободна, 
прямая продажа, балкон зе-
стекл. Цена 2 млн. 400 тыс. руб. 
Т. 8-916-059-13- 43, Елена.                              

• Электросталь, ул. Трудо-
вая,32. 1/5-кирп. 50,3/30,5/8 
кв.м. С/у разд. Лоджия 4 м. за-
стеклена. Более 3х лет. Тел. 
9175598109.

• Электросталь, ул. Ялагина 
д. 8, 5/9п, 2-комнатная кварти-
ра(45/28/7,5), состояние сред-
нее, новые трубы, окна на вос-
ток. Тел. 9152824044.

• Электросталь, ул. Трудо-
вая, 32. 1/5-кирп. 50,3/30,5/8 
кв. м. С/у разд. Лоджия 4 м, за-
стеклена. Более 3-х лет. Тел. 
9175598109.

• Электросталь, пр. Лени-
на, д. 47/12, 2/5 кирпич. дома, 
56,7 кв. м. Документы готовы 
к сделке. Цена 2750000 руб. 
или лучшее предложение. Тел. 
9035998444.

• Электросталь. 4/4 кирпич. 
дома 43/28/6 . Цена 1920000 
руб. Тел. 9035998444.

• Электросталь, ул. Совет-
ская, 5, 62/30/8 кв. м., с/у - разд., 
балкон, центр города, сталинка. 
Тел. 9160668779.

• Электросталь, ул. Жуляби-
на 27, 69/34/12 кв. м., лоджия 
заст., евроремонт, встр. кухня, 
франц. паркет, дорогие двери, 
кирп. дом. Тел. 9175067510.

• Электросталь, ул. Корне-
ева, д. 6 а. 52,6/31/8 кв. м. 5/9, 
кирпичный дом. Комнаты изоли-
рованные, с/у разд. Лоджия 6 м 
застеклена. Сделан косметиче-
ский ремонт. Тел. 9175598109.

• Электросталь, ул. Перво-
майская, д.08-б, 10/10 блочный. 
Удобное месторасположение, 
центр города. Тел. 9037863446. 

ЭЛЕКТРОУГЛИ
• Электроугли г., 2х комн. 

кв-ра, ул. Комсомольская, 2/2 
кирп. дома, 39/28/6; с/у совм., 
колонка. Цена 1850 000 рублей. 
Т. 971-16-93.

• Электроугли, ул. Пионер-
ская 6 а, 5/5-эт., 47/29,5/8, лод-
жия 6 кв. м, окна на юг, сост. 
Среднее. Цена 2700000. Тел. 
9152824044.

• Электроугли г., 2х комн. кв-
ра, ул. Школьная, д. 51; 5/5 пан. 
дома, 46,8/29,4/и/6; с/у разд., 
балкон, гор. вода. Комнаты: 
19,6+9,8. Цена 2500 000 рублей. 
Т. 971-16-93, 8-499-347-63-12.

• Электроугли г., 2х комн. 
кв-ра, ул. Школьная, д. 40; 6/9 
кирп., 50/30/и/7; разд. с/у, лод-
жия, гор. вода. Т. 971-16-93.

• Электроугли г., 2х комн. 
кв-ра, ул. Марьинская, 5/5 пан., 
48/29/и/8; с/у разд., лоджия, гор. 
вода.

• Т. 972-08-92.

• Электроугли г., 2х комн. 
кв-ра, ул. Школьная, 3/5 пан., 
50/28,2/и/6; с/у разд., лоджия, 
гор. вода. Комнаты 17,4 + 10,8 
кв. м. Т. 971-16-93.

ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
• Павловский Посад, 2-комн. 

кв-ру в любом р-не города. Тел. 
8-901-512-18-93.

• Павловский Посад, 2-комн. 
кв-ру улучшенной планиров-
ки: желательно ближе к центру 
города, без посредников. Тел. 
8-901-543-89-85.

• Павловский Посад. Кварти-
ру в р-не ул. Кузьмина, не край-
ние этажи. Тел. 9035156891.

• Павловский Посад, 2-комн. 
кв-ру в  центре города. Тел. 
8-901-539-27-89.

ЭЛЕКТРОГОРСК
• Электрогорск, куплю 2 

комн. кв-ру «хрущ. «Без посред-
ников. Тел. 8-901-546-61-60. 

• Электрогорск, куплю 2-х 
комн. кв-ру  улучшенной плани-
ровки. Тел. 8-901-546-68-88.

ЭЛЕКТРОСТАЛЬ
• Электросталь. Ул. Мира, 

Победы, пр. Южный, Западный 
м-н. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 9264770420.

• Электросталь. Квартиру 
в любом районе города с раз-
дельными комнатами. Тел. 
9175089991.

• Электросталь. В любом 
районе города. Посредникам не 
беспокоить. Тел. 9160668779.

• Электросталь. Куплю 
2-комн. кв-ру с кухней 8 кв. м на 
восточной стороне города. Тел. 
(496) 57-1-97-35.

• Электросталь. Куплю 
2-комн. кв-ру по цене до 2 млн. 
руб. Тел. (496) 57-4-47-74.

ЭЛЕКТРОУГЛИ
• Электроугли, п. Воровско-

го, Вишняковские дачи, п. Свет-
лый, куплю 2х комн. кв-ру. Тел. 
8-901-546-43-64, 8-901-546-08-
92, 8-496-519-80-83

• Электроугли. Рассмотрю 
все варианты. Тел. 9260160468, 
9175091094

• Электроугли. Рассмотрю 
все варианты. Тел. 8917509109.

• Балашихинский район, 2х 
комн. кв-ра, п. Заря, ул. Садо-
вая, 7/9 пан. дома, состояние 
квартиры хорошее, необходи-
мая мебель, застеклённая лод-
жия. Сдаётся на длительный 
срок. Оплата за месяц 18 тыс. 
руб. Т. 972-43-64, 8-916-520-14-
82.

• Ногинск, 2-комн. кв-ру, ул. 
Климова, с мебелью, холодиль-
ник, телевизор, хорошее состо-
яние. Тел. 8(49651)5-48-29.

• Ногинск, Заречье-2, ново-
стройка с ремонтом на ул. Де-
кабристов, 10/10 кирп. дома. 
Мебель и вся бытовая техни-

ка новые. В квартире никто 
не жил. Цена 25000 руб. Тел. 
9032741357.

• Ногинск, 2-комн. кв-ру, 
ул. Молодежная, с мебелью, 
холодильник, телевизор. Тел. 
8(49651)5-48-29.

• Павловский Посад, 2-ком-
натная квартира на длительный 
срок. Не далеко от вокзала. 
Тел.: 8-901-539-27-89.

• Павловский Посад, 2-комн. 
кв. в городе. Тел.: 8-901-543-89-
85.

• Павловский Посад, ул. 
Кузьмина, сдается 2-комн. квар-
тира, 3 этаж, с мебелью, вся 
техника, изолированные ком-
наты, балкон, мет. вход. дверь,  
раздельный с/у. В хорошем со-
стоянии. Тел.: 8(901)518-12-93.

• Павловский Посад, ул. 

Фрунзе, сдается 2-комн. кварти-
ра, 4/5 панельного дома, в хоро-
шем состоянии, после ремонта, 
с мебелью и телевизором. До 
ж/д вокзала 10 мин. пешком. 
Тел.: 8(985)369-50-42.

• Электрогорск, двухкомнат-
ная квартира, ул. Ленина, с ме-
белью. Цена 7000 руб. +эл-во. 
Тел. (496)433-39-94.

• Электросталь, 2-комн. 
кв-ру, с хорошей мебелью, ев-
роремонт, на длит. срок. Тел. 
(49651)9-42-87.

• Павловский Посад, 
2-комн. квартиру в центре го-
рода в хорошем состоянии с 
мебелью и стиральной маши-
ной автомат. Тел.: 8(49643)2-
25-69.

• Павловский Посад, 
2-комн. квартиру с удобствами, 
около вокзала. Тел.: 8-901-543-
89-85.

• Павловский Посад, 2 ком-
натную квартиру с мебелью се-
мье на длительный срок. Тел. 
(49643)5-16-42.

• Электрогорск, семья из 
3-х человек снимет в аренду 
2-х комн. квартиру, на длитель-
ный срок. Тел. 8-901-546-68-88.

• Кашин, Тверской обл., 
2-х комн. квартира, 50/30/9,  4 
этаж, застекленная лоджия, 
комнаты изолированные, са-
нузел раздельный, гараж (у 
дома). Рядом Волга, лес. Ме-
няю на жилье в Подмосковье. 
Тел. 9164970604.

• Павловский Посад, 2-х 
комн. кв-ра, пер. Интернаци-
ональный, 1/2 кирп., 47/30/6 
кв.м., с/у совм, газовая колон-
ка на 3-х комн. кв-ру в Ногин-

ске до 2,5 млн. р. Тел. 8-901-
546-68-88.

• Электросталь, ул. Победы, 
д. 1, кор. 2. 2-х ком. квартира 
43 кв. м меняю на 1-ком. квар-
тиру "улучшенной" планиров-
ки на восточной стороне. Тел. 
9060599686.

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ
• Железнодорожный, 3-к. 

кв-ра, ул. Новая, 6/9 панельного 
дома, 55.0/34.0/си/6.5, с/у сов., 
лоджия, состояние отличное, св-
во 2010 г. Цена 5.950.000 руб. 
Тел. 972-02-72. 

• Железнодорожный, ул. Гра-
ничная 18, 5/16П, 76,8/40,3/10,9 
кв. м, 2 с/у, заст. лодж, приточн. 
вент с подогр., консьерж, разв. 
Инфр., остан. тр. у дома, 4 г. 
Тел. 9099556858.

• Железнодорожный, ул. 
Новая, д.43,8/9- кир.,62/38/9 
кв.м, с/у разд., лоджия застекл. 
Шаговая доступность до стан-
ции. Цена 4600000 руб. Тел. 
9036777737.

• Железнодорожный, 3-к 
кв-ра, ул. Юбилейная, 10/17 
К, 75.7/44.5/10.0, с/у раз., бал-
кон, сост. хор., свободна. Цена 
6.600.000 руб. Тел. 527-46-65, 
8-903-135-29-62.

• Железнодорожный, 3-к 
кв-ра, ул. Агрогородок, 4/15 
МК, 112.8/59.4/14.0, с/у раз., 2 
лоджии, св-во, свободна. Цена 
5.800.000 руб. Тел. 527-46-65, 
8-903-135-29-62.

• Железнодорожный 3-к 
кв-ра, ул. Граничная, 12/17 па-
нельного дома, 77.0/48.0/и/13.0, 
с/у раз., лоджия зас., состояние 
отличное, остается мебель, св-
во 2010 г., свободная продажа. 
Цена 6.500.000 руб. Тел. 972-02-
72.

НОГИНСКИЙ Р-Н
• Ногинский район, 3х комн. 

кв-ра, п. Фрязево, ул. Новые 
дома, 3/5 кирп. дома, 61/39/си/7; 
с/у разд., балкон застеклён, гор. 
вода. Стеклопакеты, домофон. 
Цена 2600 000 рублей. Т. 971-
16-93.

• Ногинск, 3-комн. кв-ра 
на ул. Декабристов, 2/9-пан., 
60.7/45/смежно-изолир./7.5 кв. 
м, с/у разд., балкон застеклён. 
Хорошее сост. Рядом рынок, 
детский сад. Строится спортив-
ный комплекс. Тел. (496) 57-7-
01-30.

• Ногинский район, Фрязево, 
3-комн. кв-ра, Новые дома, дом 
кирпичный, 50.4/34.3/смежно-
изолир./6 кв. м, с/у разд., гор. 
вода, пластик. окна, дверь ме-
таллическая. Тел. (496) 57-7-02-
02.

• Ногинск, ул. 3-го Интерна-
ционала, д. 78, 5/5/ кирп., смеж-
но-изолир. комнаты, 58/42/6, с/у 
раздел., балкон, металл. дверь. 
Дом в самом центре города. 
Тел. 9104049594.

• Ногинск, ул. 200 лет Горо-
да, д. 3 , 5/9 кирп. 64,4/38,6/7,5 
кв. м, с/у разд., лоджия. Цена 
3350000 руб. Тел. 9175094176.

• Ногинский район, 3х комн. 
кв-ра, п. Воровского, ул. Сергее-
ва, 2/5 пан. дома, 65/43/си/10; с/у 
разд., лоджия, гор. вода. Цена 3 
млн. рублей. Т. 972-08-92.

• Ногинский район, 3х комн. 
кв-ра, с. Кудиново, ул. Цен-
тральная, 5/5 пан., 63/43/и/8; 
разд. с/у, лоджия, гор. вода. По-
сле ремонта. Т. 972-43-64.

• Ногинск, ул. Сов. Консти-
туции, 2/5 кирп. дома, 52/35/6, 
комнаты смежно-изолирован-
ные, балкон, горячая вода. Тел. 
9032741357.

• Ногинский р-н,  Фрязево, 
ул. Новые Дома 1/5 к, 52/35/6 кв. 
м, с/у разд. хорошее состояние, 
пластиковые окна, гор. вода, 
метал. дверь. Цена 2120000. 
Тел. 9175089991

ОДИНЦОВСКИЙ Р-Н
• Одинцовский р-н, 3-к 

кв-ра, п. Дубки, ул. Березо-
вая, 10/14 панельного дома, 
79.2/49.0/и/16.0 с/у раз., 2 лод-
жии, машиноместо на 1 этаже, 
новый благоустроенный микро-
район, состояние отличное, 
остается мебель, никто не жил, 
1 собственник, свободная про-
дажа. Цена 8.300.000 руб. Тел. 
972-02-72.

ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
• Павловский Посад, 2 пер. 1 

Мая, продается трехкомнатная 
квартира, 3/5 кирпичного дома, 
площадь 55/37/6 кв.м., балкон 
застеклен, с/у совмещен. Тел.: 
8-985-165-56-71.

• Павловский Посад,1/5 
кирпичного дома, 62/43,2/6, с 
колонкой. Хороший, зеленый 
двор, парк, хоккейная и детская 
площадки. Тел. 9035156891.

• Павлово-Посадский район, 
пос. Большие Дворы, ул. Спор-
тивная, 3-х комнатная квартира 
5/5 панельного дома, не угло-
вая, 66.9/41.9/11, комнаты изо-
лированы. Тел. 9166595000.

• Павловский Посад, пер. 
Интернациональный, 3/5 кир-
пичного дома, 51/33/6 кв.м., 

смежно-изолированные комна-
ты, с/у раздельный, балкон, газ. 
колонка. Тел.: 971-89-85.

• Павловский Посад, ул. Ин-
тернациональная, 4/10 панель-
ного дома, 71/47/9 кв.м., комна-
ты изолированные, не угловая, 
с/у раздельный, горячая вода, 
балкон застеклен. Отличное со-
стояние.  Тел.: 8(49643)2-33-85.

• Павловский Посад, ул. Ин-
тернациональная, 3/9 панельно-
го дома, 72/46/9 кв.м., комнаты 
изолированные, не угловая, 
лоджия застеклена, с/у раз-
дельный, гор. вода, в нормаль-
ном состоянии.  Тел.: 8-985-292-
58-94.

• Павловский Посад, ул. 
Кузьмина, 2/9 панельного дома, 
65/39/8 кв. м., не угловая, изо-
лированные комнаты, лоджия 
застеклена, горячая вода, с/у 
раздельный. Более трех лет в 
собственности. Тел.: 972-39-64.

• Павловский Посад, ул. Лен-
ская-Тимирязево, 1/5 кирпично-
го дома, 62/43/6 кв.м., комнаты 
смежно-изолированные, 10 м. 
коридор, не угловая, газ. колон-
ка. До ж/д вокзала 5 мин. пеш-
ком.  Тел.: 8(49643)5-16-42.

• Павловский Посад, ул. 
Мира, 2/2 кирпичного дома, 
69/47/8 кв.м., изолированные 
комнаты, с/у раздельный, газ. 
колонка, не угловая, балкон, 
в хорошем состоянии, прямая 
продажа. Тел.: 8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, ул. Но-
во-Мишутинская, 2/5 панельно-
го дома, 70/42/11 кв.м., изоли-
рованные комнаты, не угловая, 
лоджия застеклена и утеплена, 
евроремонт, встроенная кухня, 
с/у большой совмещен, душ. ка-
бина. Тел.: 8(49643)2-25-69.

• Павловский Посад, ул. Ти-
мирязева, 1/5 панельного дома, 
69/42/11 кв.м., не угловая, ком-
наты изолированные, лоджия 
застеклена, с/у раздельный, 
горячая вода, домофон, метал. 
вход. дверь. Более трех лет в 
собственности.  Тел.: 8(985)292-
58-95.

• Павловский Посад, ул. 
Фрунзе, 5/5 панельного дома, 
72/64/9 кв.м., балкон застеклен, 
изолированные комнаты, горя-
чая вода, состояние хорошее.  
Тел.: 8-901-539-27-89.

• Павлово-Посадский р-н, п. 
Большие Дворы, ул. Спортив-
ная, 5/5 панельного дома, не 
угловая, лоджия застеклена, 
67/42/11 кв.м., комнаты изоли-
рованные, с/у раздельный, горя-
чая вода, в хорошем состоянии. 
Тел.: 8-901-518-12-93.

ЭЛЕКТРОГОРСК
• Электрогорск, 3-х комн. кв-

ра, 2/2 шлакобл., 80.5/54.9/ИЗ/7 
кв.м., с/у разд., балкон, г/в. Хо-
рошее состояние. Цена 2 млн. 
руб. Тел. 8-901-546-61-60.

• Электрогорск, ул. Кржижа-
новского, 72/40/12. Застеклен-
ная лоджия. Рядом магазин и 
автобусная остановка. Цена 
2400000. Тел. 9268189847.

• Электрогорск, срочно про-
даётся 3-х комн. кв-ра, ул. Ле-
нина, 1/2 дер., 54.4/36.3/СИ/5.3 
кв.м., разд. с/у, терраса 8м2, 
газовая колонка, хорошее со-
стояние. Рядом школа, сквер, 
озёра. Цена 1.300.000 р. Тел. 
8-903-213-94-53, 8-901-546-68-
88, Надежда.

• Электрогорск, 3-х комн. 
кв-ра, ул. Советская, 5/5 кирп., 
56.7/43/6 кв.м., с/у разд., гор. 
вода. Тел. 2.200.000 руб. Тел. 
(495)972-68-88.

• Электрогорск, 3-х комн. 
кв-ра, ул. Чкалова, 4/5 пан., 
70.1/42/10 кв.м., с/у разд., бал-
кон, гор. вода, хорошее состо-
яние. Цена 2.200.000 руб. Тел. 
(495)972-61-60.

• Электрогорск, 3-х комн. 
квартира, ул. Кржижановско-
го, 3/5 панельного дома, 72/40/
ИЗ/12 кв.м., с/у раздельный, 
лоджия застеклена, горячая 
вода. Хорошее состояние. Цена 
2.400.000 р. Тел. 8-901-546-61-
60, 8-965-356-15-40, Зинаида

ЭЛЕКТРОСТАЛЬ
• Электросталь, 3-к кв-

ра, ул. Ялагина, 5/17 МК, 
82.0/43.0/9.8, лоджия, дом 
сдан, свободна. Цена 4.100.000 
руб. Тел. 527-46-65, 8-903-135-
29-62.

• Электросталь, б-р 60-ле-
тия Победы, д.4а, 2/10-кирп., 
88/49.2/изол/19.9 кв.м, с/у 
разд, 2 лодж. застекл., кухня - 

гостинная, новые двери, с/т, хо-
рошее сост. Тел. 9268271977.

• Электросталь, ул. Победы, 
2/5п, 56,6/40/7, с/у совм., Цена 
2850000. Тел. 9261882123.

• Электросталь, ул. За-
падная д.6 б, 4/9-пан., 67/43/
изолир/8 кв.м., с/у разд., лод-
жия застеклена, ламинат, ги-
дромассажная ванна, новые 
двери, с/т, хорошее сост.. Тел. 
9175067510.

• Электросталь, 3-комн. кв-
ра на ул. Первомайской, 2/5-
кирп., 55.8/40.2/изолир./6.5 кв. 
м, с/у совм., балкон застеклён. 
Хорошее сост. Или обменяю на 
2-комн. кв-ру «хрущёвку». Тел. 
(496) 57-4-31-41.

• Электросталь, 3-комн. 
кв-ра, бульвар 60-летия Побе-
ды, 2/10-кирп., 87.8/49.2/изо-
лир./19.9 кв. м, с/у разд., две 
застеклённые лоджии, кухня-
гостиная, новые межкомнат-
ные двери, новая сантехника, 
ламинат. Хорошее состояние. 
Тел. (495) 702-95-87.

• Электросталь, 3-комн. кв-
ра на ул. Советской, 2/5-кирп., 
56/42/смежно-изолир./6 кв. м, 
с/у совм., балкон, две кладов-
ки, новые трубы. Тел. (495) 
505-58-85

• Электросталь, 3-комн. кв-
ра на ул. Западной, 4/9-пан., 
66.5/42.6/изолир./8 кв. м, с/у 
разд., лоджия застеклена. Хо-
рошее сост. Ламинат, кафель, 
пластик. окна, гидромассаж-
ная ванна. Тел. (496) 57-7-01-
05.

• Электросталь, 3-комн. 
кв-ра на ул. Победы, 3/5-
пан., 57.5/41.2/смежно-изо-
лир./6 кв. м, с/у совм., бал-
кон застеклён. Хорошее 
сост. Пластик. окна, новые 
трубы, металл. дверь. Тел. 
(496) 57-7-00-51.

• Электросталь, 3-комн. 
кв-ра на ул. Пионерской, 5/5-
кирп., 62.7/38/8 кв. м, с/у разд., 
лоджия. Тел. (496) 57-6-43-77.

• Электросталь, 3-комн. 
кв-ра на ул. Мира, 3/9-кирп., 
64.9/38.7/7.5 кв. м, с/у разд., 
лоджия. Возможен обмен на 
1-комн. кв-ру. Тел. (496) 57-1-
97-36.

• Электросталь, 3-комн. 
кв-ра на пр-те Ленина, 16/16-
пан., 76/44/10.1 кв. м, с/у разд., 
балкон и лоджия. Хорошее со-
стояние. Возможен обмен на 
2-комн. кв-ру. Тел. 8-903-212-
14-38.

• Электросталь, 3-комн. кв-
ра на ул. Победы, 7/9-кирп., 
61/42/7.8 кв. м, с/у разд., две 
застеклённые лоджии. Воз-
можен обмен на 1-комн. кв-ру. 
Тел. (496) 57-1-97-34.

• Электросталь, 3-комн. 
кв-ра на ул. Спортивной, д. 
47, 3/9-эт. дома, 67/41/9 кв. м. 
Хорошее сост. Пластик. окна. 
Юр. и физ. свободна. Тел. (496) 
57-4-47-74.

• Электросталь, 3-комн. кв-
ра на ул. 8 Марта, 2/3-кирп., 
68/44/7 кв. м, балкон. Отличное 
сост. Цена 3.200.000 руб. Торг. 
Тел. (496) 57-7-01-45.

• Электросталь, 3-комн. кв-
ра на ул. Спортивной. Хорошее 
состояние. С мебелью. Цена 
3.150.000 руб. Тел. (496) 57-7-
00-69.

• Электросталь, 3-комн. 
кв-ра, ул. Рабочая. Недорого! 
Удобное транспортное сообще-
ние с Москвой. Тел. (495) 505-
53-69.

• Электросталь, ул. Ялаги-
на, д. 5а, 9/10, 72,5/43,1/11,7, 
лоджия. Муниципальная от-
делка. Цена 4550000 руб. Тел. 
9031414300.

• Электросталь, пр-т Лени-
на 02, 16/17-эт., 76,0/44,0/10,1. 
Сост. хорошее, кухня квадрат-
ная, балкон и лоджия. Тел. 
9250692727.

• Электросталь, ул. Со-
ветская, 2/5 кирп., 56/42/6 кв. 
м., балкон, новые трубы. Тел. 
9268271977.

• Электросталь, Ялагина, 
30, 5/5 этажного панельного 
дома, 70/40/13, евроремонт, 
дорогая сантех., дубовые две-
ри, кондиционер, прямая про-
дажа, свободна физически. 
Тел. 9175000517.

• Электросталь, Север-
ный мкр-н, 1/9-этаж., 67,8 
кв. м – общая, т.ч. лоджия 
2,6 кв. м. Тел. 9167435539, 
8916743553.
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• Электросталь, ул. Мира, 
д.22 в, 13/15-кирп., 87/45.5/
изолир./13.3 кв.м., с/у разд., 
лоджия застеклена, лами-
нат, новые двери, кладов-
ка, хорошее состояние. Тел. 
9175067510.

• Электросталь, ул. Перво-
майская д.14, 2/5-кирп., 56/40/
см/из/6.5 кв.м., с/у совм., бал-
кон застеклен, хорошее состо-
яние. Тел. 9175088779.

• Электросталь, пр. Ленина, 
д.47/12, 4/5-кирп., 74/45/из/8 
кв.м, с/у разд., балкон. Хоро-
шее состояние, пласт. окна, 
3 кладовки, замена труб. Тел. 
9175067510.

• Электросталь, 3-комн. 
кв-ра, пр. Ленина, 07, 5/10-
эт., 70,4/17/14/14/12,5 кв. м, 
встроенная кухня, с/у разд., 
домофон, телефон, сигнализ., 
счетчики, гр. Лифт. Цена при 
осмотре по дог. Т. 8-909-958-
27-86.

ЭЛЕКТРОУГЛИ
• Электроугли г., 3х комн. 

кв-ра, ул. Школьная, д. 40; 6/9 
кирп. дома, 63/40/и/9; с/у разд., 
2 лоджии, гор. вода. Т. 972-43-
64.

• Электроугли, ул. Школь-
ная, 49, 5/5-пан., 60,5/41,8/ комн. 
смеж.-изолир., кух. 6 м, с/у 
изол., окна ПВХ, балкон заст., 
хороший ремонт. Цена 3100000. 
Тел. 9175091094.

• Электроугли г., 3х комн. 
кв-ра, ул. Маяковского, 1/5 пан. 
дома, 57/40/си/6; с/у разд., гор. 
вода. Цена 3000 000 рублей. Т. 
971-16-93.

• Электроугли г, 3х комн. кв-
ра, ул. Школьная, 10/13 монол.-
кирп., 86/46/и/9; лоджия, гор. 
вода. Цена 3150 000 рублей. Т. 
971-16-93.

• Павловский Посад, 3-комн. 
кв-ру улучшенной планировки в 
р-не вокзала или в центре горо-
да. Тел. 8-901-539-27-89.

• Павловский Посад, 3-ком-
натную «хрущевку» в центре го-
рода. Тел. 8-901-543-89-85.

• Электрогорск, куплю 3-х 
комн. кв-ру, улучшенной плани-
ровки, не крайние этажи. Тел. 
8(49643) 3-39-94.

• Электроугли. Рассмотрю 
все варианты. Тел. 9175091094.

• Электроугли, п. Воров-
ского, Вишняковские дачи, п. 
Светлый, куплю 3х комн. кв-ру. 
Тел. 972-43-64, 972-08-92, 971-
16-93

• Ногинск, 3-комн. кв-ру, 
ул. 3 Интернационала, отлич-
ное состояние, окна ПВХ, лод-
жия, с мебелью, телефон. Тел. 
(49651)5-48-49.

• Павловский Посад, 3-комн. 
кв. в городе на длительный 
срок. Тел. 8-901-518-12-93.

• Павловский Посад, ул. 
Свердлова 12, сдается 3-ком-
натная квартира,  5 этаж, изо-
лированные комнаты, лоджия, 
с мебелью, стиральная маши-
на автомат. Центр города. До 
ж/д вокзала 7 мин. пешком. 
Тел.: 8(985)369-50-42.

• Павловский Посад, ул. 
Кузьмина, сдается 3-комнат-
ная квартира, 1/5 этаж. дома, 
изолированные комнаты, бал-
кон, все комнаты с мебелью и 
техникой, с/у раздельный, сти-
ральная машина автомат, теле-
фон, домофон. Тел.: 8(985)292-
58-94.

• Павловский Посад, 3-ком-
натную квартиру. Тел.: 8-901-
543-89-85.

• Электроугли, сниму 3х 
комн. квартиру на длительный 
срок. Порядок и своевременную 
плату гарантирую. Т. 8-925-780-
83-75.

• Москва, 3-х ком. квартира 
ул. 2 Мелитопольская, д. 21, кор. 
3, 72/43/10 состояние хорошее 
13/14 меняю на 3-х ком. кварти-
ру в центре Электростали + до. 
Тел. 9175088755.

• Павловский Посад, 3-х 
комн. кв-ру УП на Вокзальной, 
11/12 панель., комнаты изол., 
лоджия, меняю на 2-х комн. УП 
+ комнату в центре города. Тел. 
9653540042.

• Электрогорск, продам 3 
комн. кв-ру на ул. Ленина,18, 
4/5 кирпичного дома, 65/39/8 за 
2300000 с ремонтом или обме-
няю на хорошую 1-ком. кв-ру. 
Тел. 9629523698.

• Электрогорск, 3-х комн. 
кв-ру, 1/5 панельного дома, 
67/42/12 кв.м., с/у разд., балкон 
застеклён, хорошее состояние 
на 2-х комн. кв-ру улучшенной 
планировки. Тел. 8-901-546-61-
60

• Электрогорск, 4 комн. кв-
ра, ул.Ленина, 1/5 кирп., 77/50/
ИЗ/9 кв.м., с/у разд., лоджия, 
г/в. Состояние хорошее. Цена 
2.500.000 руб. Тел. 8-901-546-
68-88.

• Электросталь, 4-комн. кв-
ра на ул. Спортивной, дом ки-
ричный, 82/57/изолир./9 кв. м, 
с/у разд., три лоджии, пластик. 
окна. Тел. (496) 57-7-01-05.

• Кашин, Тверской обл., 4-х 
комн. квартира,63/50/8; 5этаж, 
балкон-стекло, пластик; с ме-
белью; с/у разд., в хорошем 
состоянии.10 минут до курорта 
"Кашин". Тел. 9051275946.

АСТРАХАНСКАЯ ОБЛ.
• Астраханская область, Ах-

тубинский р-н, д. Сокрутовка, 
кирпичный одноэтажный дом, 
участок 10 соток. Отопление 
печное. Цена 350000 руб. Тел. 
9067479903.

БАЛАШИХИНСКИЙ Р-Н
• Балашихинский р-он, д. 

Дятловка.,14 км от МКАД, S 
дома - 300 кв.м., S участка - 12.5 
соток, 2-этажный, кирпичный, 
ПМЖ, свет, газ по границе. Цена 
3900000 руб. Тел. 9104218608.

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ.
• Владимирская область, 

д. Головино, Бревенчатый дом 
8х10 кв.м., одноэтажный с ман-
сардой, 3 комнаты, терраса, 
кухня, внутр. Отделка вагонка. 
Печное отопление. Участок 18 
соток, огорожен. Хоз. постройки. 
свет, колодец. Цена 2.750.000 
руб. Тел. (496)433-39-94.

• Владимирская область, 
Киржачский район. Дом брусо-
вой 1-этажный, с мансардой. 
Все коммуникации. Участок 21 
сотка ухожен. Документы гото-
вы. Тел. (496) 57-4-47-74.

• Владимирская обл., с. 
Марково (рядом г. Покров) 
2-эт. дом, под ломом гараж, 
свет, вода, с/узел в доме, сад 
22 сот. Т. 8-916-348-56-60.

НОГИНСК
• Ногинск, часть дома, ул. 

Ленина, 1 эт., бревно, с/у в доме, 
свет, газ рядом, скважина, зем-
ли 4 соток. Тел. 8-901-546-56-86.

• Ногинск, часть дома, ул. 
Пугачева, 1 эт., кирп., свет, газ, 
колодец, септик, земли 10 со-
ток. Тел. (49651)9-42-88.

• Ногинский район, дер. Ба-
беево. Продаю капитальный 
дом 55 кв. м. Участок 15 соток. 
Собственность. Тел. (496) 57-7-

01-30.

• Ногинск, коттедж  под 
чистовую отделку. Все ком-
муникации. Т. 8-915-409-33-
92.   

• Ногинск, часть дома, ул. 
Нижегородская, 1 эт., бревно, 
свет, газ, АГВ, земли 2,5 сотки. 
Тел. (49651)9-42-87.

• Ногинск, 40 км от МКАД, 
ул. Комсомольская, небольшой 
1эт. кирпичный домик рядом с 
вокзалом, 8 сот. земли, свет, 
вода - скважина, газ - баллон, 
туалет на улице, ПМЖ. Тел. 
8916829705.

• Ногинск, 40 км от МКАД, 1 
эт. Кирпичный дом под ПМЖ, 3 
мин. пешком от ж/д и авто вок-
зала, свет, вода - скважина, газ 
- баллон, S участка - 8 сот. Тел. 
9168297055. 

• Ногинск, д. Жилино, 48 
км от МКАД, S дома - 60 кв. м, 
S участка - 25 соток, 1-этаж-
ный бревенчатый, свет в доме, 
газ - 3 м, ИЖС, 10 минут пеш-
ком до авт. остановки. Тел. 
9154828012.

• Ногинский р-н, д. Починки, 
45 км от МКАД, дом - бревно, 70 
кв. м., 21 сот., свет, газ, скважи-
на, гараж, участок огорожен, не-
далеко школа, д/сад, поликли-
ника. Тел. 9261167723.

• Ногинский р-н, п. Обухово, 
30 км от МКАД, дом – брев-
но, 1-этажный, 80 кв. м., 8,3 
сот., свет, газ, удобный подъ-
езд, 5 мин. до р. Клязьма, ря-
дом вся инфраструктура. Тел. 
9261167723.

• Ногинский р-он, д. Боров-
ково, часть дома, сруб, 56,1 
кв. м, большая комната 40 м , 
хор. сост., крепкий, жилой, с/у, 
центр. ком. - свет, вода, канали-
зация. Тел. 9035287117. 

• Носовихинское шоссе, 17 
км от МКАД, п. Вишняковские 
дачи, продаю 2/3 дома на участ-
ке 7,2 сотки, 90 кв. м., отличное 
состояние. Тел. 9166166459.

О.-ЗУЕВСКИЙ Р-Н
• Орехово-Зуевский район, п. 

Ожерёлки, Кирпичный дом, фун-
дамент ленточный, крыша  шифер, 
1 этаж: 3 комнаты (9/17/12 кв.м.), 
кухня 7 кв.м. Состояние хорошее. 
Отопление печное (2 печки). Ван-
на в доме, туалет на улице. Внутр. 
отделка вагонка. Участок 22 сотки, 
огорожен, обработан, свет, сква-
жина. Хоз. блок, туалет. Сосновый 
лес, асфальтированный подъезд.  
Цена 850 тыс. Тел. 8-901-546-68-88

• Орехово-Зуевский район, 
дер. Петрушино, новый жилой 
дом 70 кв. м, свет, г/х вода, с/у в 
доме, утв. газ. Участок 20 сот (10 
собств. 10 аренда). 2,4 млн. руб. 
Тел. 9175301221.

• Орехово-Зуевский р-н, п. Но-
вые Снопки, 2-х эт. щитовой дом, 
уч. 6 соток, эл-во, вода, парник, 
посадки. Цена 950000 рублей. Тел. 
9262766554.

ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
• Павлово-Посадский район, 

д. Данилова, 1 этажный бревен-
чатый дом, фундамент кирпич, 
крыша железо. печное отопле-
ние. 2 комнаты. Внутр. отделка 
обои. Участок 30 соток, Посад-
ки: яблони, сливы, вишни, ого-
рожен. На участке бревенчатая 
баня3,5х3,5 кв.м.Свет, скважи-
на.  До ж/д станции-20-25 мин. 
автобусом. Рядом магазин, на-
чальная школа. Цена 2.400.000 
р. Тел. 8-901-546-68-88.

• Павловский Посад, ул. 
Кольцова, дом 2000 г.п., кир-
пичный, одноэтажный с ман-
сардой, 8х10, две комнаты, 13 
кв.м. кухня и 50 кв.м. свободной 
планировки, электричество, газ, 
центр. водопровод, с/у в доме, 
участок 10 соток. Тел.: 8 (985) 
292-58-95.

• Павлово-Посадский рай-
он, дер. Крупино. Жилой дом 
44 кв. м. Земли 5 соток. Цена 
1.750.000 руб. Тел. (496) 57-7-
00-69.

• Павлово-Посадский район, 
дер. Шибаново. Дом с мансар-
дой. Общая площадь 197 кв. м. 
земли 19 соток. Тел. (496) 57-7-
01-45.

• Павловский Посад, ул. Кра-
поткина, дом бревенчатый двух-
этажный, площадь 84/60 кв.м., 
участок 11 соток, огорожен. 
Центр города. Хороший подъ-
езд. Участок граничит с р. Во-
хна. Тел.: 8(49643)5-16-42.

• Павловский Посад, ул. 

Урицкого, часть дома, дом бре-
венчатый одноэтажный, 35 
кв.м., две комнаты, газ у со-
седей, печь, колодец, участок 
8,5 соток. Центр города. Тел.: 
8(49643)2-33-85.

• Павловский Посад, пер. 
Степуринский, дом кирпичный 
одноэтажный с мансардой, 
90/56 кв.м., 5 комнат, 11 кв.м. 
кухня, все коммуникации, уча-
сток 15 соток, баня кирпичная, 
хоз. постройки. Тел.: 971-89-85.

• Павловский Посад, 50 км 
от МКАД, ул. Никитина, S дома 
- 220 кв. м, S участка - 10 соток, 
2-этажный кирпичный, черновая 
отделка, все коммуникации - 30 
метров, свет. Тел. 9154828012.

• Павловский Посад, часть 
дома (второй этаж) центр го-
рода ул. Кирова, 50/30/8, цен-
тральные коммуникации, две 
комнаты, удобства в доме, от-
дельный вход, во дворе 2 сарая. 
Тел. 9160362003.

• Павлово-Посадский р-н, 
55 км от МКАД, д. Евсеево, S 
дома - 70/46/10, участок - 20 
соток, одноэтажный, свет, газ, 
колодец, огорожен, ПМЖ, от ж/д 
и автовокзала 10 мин авт. Тел. 
9653540042.

• П-Посадский р-н. Дом 

в дер. Данилово, все удоб-
ства, 25 сот. земли. Т. (495) 
774-50-70.

• Павлово-Посадский район, 
д. Евсеево,1-эт. бревенчатый 
дом, S 70/46/12, свет, газ, ото-
пление АОГВ. К дому пристро-
ена баня, крытый двор, гараж, 
участок . Тел. 9035156891.

• Павлово-Посадский р-н, п. 
Большие Дворы, ул. Шоссейная, 
дом 2004 г.п., кирпичный, два 
этажа, цокольный этаж, можно 
сделать мансарду, 210/70 кв.м., 
кухня 23 кв.м., все коммуника-
ции, два с/у, балкон, открытая 
веранда, два выхода из дома, 
домофон, сигнализация, котель-
ная. Участок 10 соток, ухожен-
ный сад, вольер, гараж, электр. 
ворота. Тел.: 8-985-292-58-94.

• Павлово-Посадский р-н, п. 
Большие Дворы, ул. Маяковско-
го, дом кирпичный 2009 г.п., од-
ноэтажный с мансардой, 161/89 
кв.м., 5 комнат, кухня 20 кв.м., 
все коммуникации, участок 15 
соток, три гаража, баня. Тел.: 
8-901-518-12-93.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Логиново, дом бревенчатый с 
кирпичной пристройкой, 40/38 
кв.м., две комнаты, АОГВ, печь, 
колодец, участок 18 соток, хоро-
ший подъезд.  Тел.: 972-39-64.

• Павлово-Посадский р-н, 
д. Евсеево, дом бревенчатый, 
одноэтажный, 70/46 кв.м., элек-
тричество, газ, колодец, участок 
20 соток, огорожен метал. за-
бором, есть баня, гараж, сарай. 
Тел.: 8-901-539-27-89.

• Павлово-Посадский р-н, 
д. Ефимово, дом бревенчатый 
обшит вагонкой, одноэтажный, 
97/61 кв.м., 4 комнаты, АОГВ, 
печь, колодец, отстойник, мож-
но подвести воду в дом, с/у в 
доме, участок 19 соток, баня 
бревенчатая, гараж, гостевой 
домик, участок обработан. Ря-
дом магазин и автобусная оста-
новка. Тел.: 8-901-543-89-85.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Сумино, дом бревенчатый одно-
этажный, 1975 г.п., 78/54 кв.м., 
кухня 15 кв.м., АОГВ, скважина, 
отстойник, участок 16 соток, 
огорожен, обработан, баня бре-
венчатая, хоз. постройки. Тел.: 
8(49643)2-25-69.

• Павлово-Посадский рай-
он, д. Бразуново, дом брусовой 

9х6 кв.м., 1 этажный с манс., 
1992 г.п., печное отопление, 
скважина, встроен котел,  кана-
лизация отстойник, участок,  21 
сотка, газон. Баня, беседка, га-
раж, хоз. блок. Свет, скважина. 
Дом на окраине деревни, рядом 
лес. Цена 3.500.000 руб. Тел. 
(495)972-61-60

ЭЛЕКТРОСТАЛЬ
• Электросталь, ул. Мичу-

рина, 74/45/7 кв. м., кирпичный 
дом, газ, свет, вода, 6,5 соток 
земли. Тел. 9175067510.

• Электросталь, Фрязевское 
ш. 74, 156/60/30 кв.м., 2-х эт. 
дом, свет, вода, АГВ, гараж, 
сарай, 6,5 соток земли. Тел. 
9268271977.

• Электросталь, 40км от 
МКАД, Фрязевское шоссе д. 
0/60, дерев., под ПМЖ, 63,5 кв. 
м, участок (земли поселений) 25 
соток, свет, 5 мин. от Фрязево. 
Тел. 9265509947.

• Электросталь. Жилой 
кирпичный дом 203 кв. м. Газ, 
свет, вода. Земли 6 соток. Цена 
6.200.000 руб. Торг. Тел (495) 
505-53-69.

ЭЛЕКТРОУГЛИ
• Электроугли г., коттедж, д. 

Исаково, кирпичный, 250 кв.м., 

3х уровневый, без внутренней 
отделки. Участок 14,5 соток, 
свет, газ рядом. Т. 972-43-64.

• Электроугли г., дом, д. Бул-
гаково, оп 23 кв. м., сруб, 1 эт., 
комната, кухня, печь. Участок 
24 сотки, свет, колодец, туалет. 
Цена 3000 000 рублей. Т. 971-
16-93.

• Электроугли, 25 км от 
МКАД, S дома - 450 кв. м, S 
участка  - 15 сот., 3 уровня, пе-
ноблоки, обложен кирпичом, 
под  отделку. Граничит с ле-
сом.  Хозблок, колодец. Тел. 
9162692860.

• Ногинский район, куплю 
дом, желательно с газом, помо-
гу с оформлением. Тел. 8-901-
546-43-64, 8-901-546-08-92, 
8-496-519-80-83

• Павловский Посад, дом 
или часть дома с землей и ком-
муникациями в городе. Тел. 
(49643)5-16-42.

• Павловский Посад, куплю 
дом в городе или в районе.  Тел. 
(49643)2-25-69.

• Павлово-Посадский район, 
куплю дом деревянный. Тел. 
(495)972-68-88.

• Электрогорск, дом/часть 
дома, рассмотрю все варианты, 
помогу с оформлением. Тел. 
8-901-546-61-60. 

• Павловский Посад, Носо-
вихинское шоссе, ст. Вохна, 
сдаю 1/2 жилого дома, 44 кв.м., 
две комнаты, кухня, мебель, хо-
лодильник, газ. отопление, свет, 
холодная вода, септик, участок 
6 соток, огорожен забором, га-
раж, двор, место под авто, хо-
роший подъезд. Хвойный лес. 
От 12 000 в месяц. Тел.: 8-967-
175-48-05.

• Павловский Посад, часть 
дома с отоплением и водой в 
доме. Тел.: 8-901-543-89-85.

• Электроугли г., часть дома, 
д. Исаково, кухня 20 кв. м. и 
комната 20 кв. м., необходимая 
мебель, ТВ, холодильник, сти-
ралка. Свет, газ, отопление. Т. 
972-43-64, 971-16-93.

• Ногинск, Электросталь, 
дом, часть дома у хозяи-
на, можно без мебели. Тел. 
9263228524.

• Павловский Посад, сниму 
дом в городе или дачу. Тел.: 
8-901-543-89-85.

• Ногинский район, дом, 
д. Следово, 2 эт., 3 уровн., 
кирп., 170/80/15, свет, газ, 
АГВ, земли 17 соток на 3-комн. 
кв-ру в центре Ногинска. Тел. 
8-901-547-60-16, noginsk28@
megapol.ru.

• Ногинск, ул. Жарова, 

часть дер. дома (2-ком), кухня, 
газ, свет, водопровод, теле-
фон, уч-3 сот., сарай. Нужна 
1-ком.кв-ра в ближ. Подмоско-
вье. Тел. 9032570139.

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ.
• Владимирская обл., п. 

Захарово, 2 эт., дерев., 34 
м2, земли 13 соток, эл-во 
подкл., печь, хороший подъ-
езд, рядом лес, озеро. Док. 
готовы. Цена 1250000 руб. 
Тел. 8-926-652-26-37.

НАРО-ФОМИНСКИЙ Р-Н
• Наро-Фоминск, дом и зе-

мельный участок . Удобное 
месторасположение, 3 мин. до 
станции и 5 мин. пешком до 
центра города, рядом парк от-
дыха. Тел. 8951562159.

НОГИНСКИЙ Р-Н
• Ногинский район, дача в 

с/т «Булгаково», кирпичный кот-
тедж, 130 кв.м., 2х эт., 7 комнат, 
кухня. Участок 6 соток, свет, 
скважина, рядом пруд. Т. 971-
16-93.

• Ногинский район, с. Стро-
мынь. Дача в СНТ «Парус» 6 со-
ток, 2-эт. дом с мансардой. Тел. 
(496) 57-7-01-45.

• Ногинский район. Дача в 
СНТ «Заря» (платформа «43 ки-
лометр»). Дом 2-эт. щитовой 44 
кв. м. Свет, летний водопровод. 
Цена 1.200.000 руб. Тел. (495) 
505-53-69.

• Ногинский район, дача в 
с/т «Имаш», кирпичный дом, 
оп 80 кв. м., 2 полных этажа, 
2 балкона, 3 комнаты, кухня, 
столовая. Участок 6 соток, об-
работан, баня, теплица. Свет, 
летний водопровод. Т. 972-43-
64.

• Ногинск, СНТ " Ромашка", 
S дома - 30 кв. м., S участка - 
5,5 кв.м. Цена 600000 руб. Тел. 
9104015184. 

• Ногинск, снт "Ромашка", 
2 дома, хоз. блок, летн. душ, 
участок ухожен. 1500000р. Тел. 
9261167723. 
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НЕДВИЖИМОСТЬ26
• Ногинский район,40км от 

МКАД, СНТ " Искра", участок 6 
соток, обработанный, сад, ря-
дом лес. Свет в перспективе. 
2-эт. тёплый дом, 30 кв. м. Тел. 
9629623960.

• Ногинский район, д. По-
чинки, СНТ "Сосны", дом 2-х 
этажный, бревно, 50 кв. м,  6 
сот, кухня, свет, летн. водопр., 
березовая аллея, пруд, вокруг 
соснов. лес. Тел. 9261167723.

• Ногинский р-н, 20 км от 
МКАД, Ст. Купавна, СНТ "Не-
фтянник", дом брус+кирпич 90 
кв. м. Свет, хол. и гор. вода, 
газ по границе, 6 сот. Тел. 
9261167723.

• Ногинск, 36 км от МКАД 
СНТ "Клубничка", участок 6 со-
ток, огорожен, ухожен. На уч. 
новая баня 5х5 с водой, сливом, 
водонагревателем, заложен 
фундамент. Тел. 9067954887.

• Ногинский район, 30 км 
от МКАД, д. Пушкино, S участ-
ка 9 соток, много цветов, сад и 
огород в ухоженном состоянии, 
дом, сарай, свет, пруд, лес по 
границе. Тел. 9107721177.

• Ногинский район, с. Ямки-
но, круглогодичный подъезд, 
свет, вода-скважина. Дом отде-
лан вагонкой, S-60 метров, ря-
дом лес, пруд, магазин, охрана. 
Тел. 9154828012.

• Ногинский район, 30 км 
от МКАД, д. Пушкино, S участ-
ка 9 соток, много цветов, сад и 
огород в ухоженном состаянии, 
дом, сарай, свет, пруд, лес по 
границ. Тел. 9107721177.

• Ногинский р-н, д. Б. Бунь-
ково, снт "Родник", кирпич.  дом, 
свет, летн. водопр., 1550000р. 
Тел. 9261167723.

• Ногинский район, с. Ямки-
но, круглогодичный подъезд, 
свет, вода-скважина. Дом отде-
лан вагонкой, S-60 метров, ря-
дом лес, пруд, магазин, охрана. 
Тел. 9154828012.

НОСОВИХИНСКОЕ Ш.
• Носовихинское шоссе, 28 

км от МКАД, СНТ «Имаш», 6 со-
ток плюс кирпичный дом. Тел. 
8903274135.

• Носовихинское шоссе, 28 
км от МКАД, СНТ «Имаш», 6 со-
ток плюс кирпичный дом. Тел. 
8903274135.

ОРЕХОВО-ЗУЕВО
• Орехово-Зуевский р-н, 

Снопки, 2-этажную ком-
фортную и красивую дачу, 
обитую сайдингом, общ. пл. 
порядка 100кв.м., 10 или 5 
соток.  В доме: на первом 
этаже комната 18 кв.м., две 
комнаты по 9 кв.м., столо-
вая, кухня, душевая и туалет 
с унитазом, водопровод.  На 
участке - кирпичный гараж-
баня, большая беседка, ко-
лодец, водопровод, фрук-
товый сад, грядки и цветы, 
дорожки из плитки. Конт. 
телефон: 8-496-57-4-27-78, 
моб.8-915-040-21-30.                                  

ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
• Павлово-Посадский рай-

он, дача, новый брусовой дом 
2009 г.п., печное отопление с/у в 
доме. Участок 6 соток, посадки, 
летний душ с водонагревате-
лем, свет, скважина. Цена 900 
тыс. руб. р. Тел. 8-901-546-61-
60.

• Павловский Посад, р-н Иг-
натьево, 2 дома: кирпичный 5х9 
с мансардой и террасой, щито-
вой утепленный 5х3 с душем, 
свет, колодец, участок 6 соток, 
огороже. Тел. 9653540042.

• Павловский Посад, Южный 
мкр-н, СНТ "Урожай", S дома - 
40 кв.м, S участка - 6,2 сотки, 
свет, скважина, дом щитовой, 
1-эт. с мансардой и террас. Тел. 
9031268729.

• Павлово-Посадский р-н, 
щитовая, одноэт. с мансардой, 
отделана сайдингом, свет, сква-
жина. Участок 6,5 сотки земли, 
обработан, ландшафтный ди-
зайн. Тел. 9653540042.

• Павлово-Посадский район, 
65 км от МКАД, д. Васютино. S 
дома: 72. 2 этажа. S участка 8 
соток. Состояние хорошее. Ря-

дом озеро, магазин и лес. Тел. 
9251169632.

• Павлово-Посадский р-н, 
д. Евсеево, СНТ "Фиалка". Уча-
сток: 6 соток в собственности и 
5 соток в пользовании. На участ-
ке – домик. Тел. 9263543640.

• Павловский Посад, р-н 
Городок, снт "Клязьменское", 
4,17 соток, участок обработан, 
плодовые деревья, кустарники, 
щитовой домик 3х3 м, хозблок. 
Тел. 9166595000.

• Павлово-Посадский район, 
дача в снт, кирпичный дом 6х3 
м2, 2002 г.п., фундамент блоч-
ный, крыша шифер, печное ото-
пление (камин), внутр. отделка 
вагонка3 комнаты, терраса, хо-
рошее состояние, 8 соток, ого-
рожен, плодовые деревья, цве-
ты, газон, туалет, летний душ, 
хоз.блок, сарай. Свет, колодец. 
Рядом лес и 2 озера, хорошие 
соседи. Цена 1.600.000 р. Тел. 
(49643)3-33-96.

• Павловский Посад, с/т 
«Здоровье», 6 соток, электри-
чество, колодец, на участке два 
дома кирпичный с мансардой  
5х9 и щитовой 5х3, хоз. построй-
ки.  Тел.: 8-901-539-27-89.

• Павловский Посад, дача в 
садовом товариществе «Клязь-
менское», 4 сотки, электриче-
ство, летний водопровод, на 
участке плод. деревья и кустар-
ники, домик щитовой 3х3. Ря-
дом река и лес. Тел.: 8(49643)2-
33-85.

• Павловский Посад, с/т 
«Оптимист», дачный участок 7 
соток, огорожен, правильной 
формы, электричество по гра-
нице, колодец на участке. Тел.: 
8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, дача с/т 
«Прогресс», 7,5 сотки, электри-
чество, водопровод, дом щито-
вой одноэтажный с мансардой, 
балкон, на участке две тепли-
цы, летний душ, посадки. Тел.: 
8(49643)5-16-42.

• Павловский Посад, с/т 
«Текстильщик-1», 5,27 сотки, 
дом кирпичный 2003 г.п., два 
этажа, в доме: вода, с/у, парил-
ка, бассейн, участок огорожен, 
посадки, хоз. постройки. Тел.: 
971-89-85.

• Павловский Посад, снт 
«Ягодка», участок 6 соток, ого-
рожен, дом брус 5х6, одноэтаж-
ный с мансардой, открытая ве-
ранда, 2010 г.п., электричество, 
скважина. Тел.: 8(49643)2-25-69.

• Павлово-Посадский р-н, 
п. Большие Дворы, дача в с/т 
«Меридиан», 6,5 сотки, с удоб-
ствами, электричество, гор./
хол. вода, с/у в доме, 2-этаж. 
кирпичный дом, отопление печ-
ное, камин, терраса, лоджия, на 
участке баня из бруса: сауна, 
душ. кабина, чайная комната, 
беседка, участок обработан, 
газон, посадки, теплица, разре-
шена прописка. Рядом 3 озера. 
Тел.: 8-985-292-58-94.

• Павлово-Посадский р-н, 
д. Васютино, с/т «Элеон», 8 со-
ток, электричество, дом одно-
этажный (кирпич) с мансардой 
(дерево), 2003 г.п., с/у и душ в 
доме, септик, участок огорожен, 
обработан, газон. Тел.: 8-901-
518-12-93.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Евсеево, с/т «Природа-2», уча-
сток 7,2 сотки, электричество, 
вода для полива, дом щитовой, 
участок огорожен, ровный, га-
зон, посадки, хороший подъ-
езд. Свой выход на территорию. 
Тел.: 972-39-64.

• Павлово-Посадский р-н, 
д. Евсеево, с/т «Природа-2», 
участок 4 сотки, электриче-
ство, рядом пруд, дом щитовой 
одноэтажный с мансардой 5х6, 
участок на пригорке, хороший 
подъезд. Тел.: 8(985)292-58-95.

• Павлово-Посадский район, 
д. Васютино, дача в снт, дом 70 
кв.м. брусовой, одноэтажный с 
мансардой, 3 комнаты, кухня, 
терраса, участок 6 соток, обра-
ботан, посадки, летняя кухня, 
хоз.блок, туалет. Свет, летний 
водопр. Рядом с участком во-
доём. Цена 1.350.000 р. . Тел. 
(49643)3-33-96.Электрогорск, 
дача, дерев. дом 6х8 кв.м., с 

мебелью, эл. отопл., уч. 6 соток, 
обр., баня 4х5 кв.м., хоз.блок, 
свет, лет. водопр. Заезжай и 
живи. Охрана, хор. подъезд. 
До ж/д 20 мин. пешком. Цена 
1.650.000 р..Тел. (496)433-39-94.

ЭЛЕКТРОГОРСК
• Электрогорск, дача, дерев. 

дом, 3 комнаты, кухня, терраса, 
прихожая, внутр. отделка ва-
гонка, с мебелью, участок 5,5 
соток, огорожен, посадки, хоз.
блок, баня с душем, теплица, га-
раж, туалет.  Цена 860 тыс. руб. 
Тел. (495)972-61-60.

• Электрогорск, дача в снт 
«Литейщик», крепкий бревенча-
тый дом двухэтажный с мансар-
дой 78 кв.м., цокольный этаж-га-
раж, подвал.1 этаж: 2 комнаты, 
терраса, кухня; 2-ой этаж: 2 ком-
наты. Чердачное помещение. 
Продаётся с мебелью. Участок 
6 соток, обработан, свет, летний 
водопр. Рядом 2 озера. Земли 
населённых пунктов. До ж/д ст. 
15 мин. ходьбы. Цена 1870000 р. 
Тел. (495)972-68-88.

• Электрогорск, дача, дерев. 
дом 6х8 кв.м., с мебелью, эл. 
отопл., уч. 6 соток, обр., баня 
4х5 кв.м., хоз.блок, свет, лет. 
водопр. Заезжай и живи. Охра-
на, хор. подъезд. До ж/д 20 мин. 
пешком. Цена 1.650.000 р. Тел. 
8-901-546-68-88.

ЭЛЕКТРОСТАЛЬ
• Электрогорск. Дача: 

2-этажный дом, печное отопле-
ние, участок 6 соток обрабо-
тан, летний водопровод. Цена 
1.800.000 руб. Тел. 8-903-212-
14-38.

• Электросталь. Дача 6 со-
ток в СНТ «Мойкина дача». 
Дом 2-этажный 35 кв. м. Цена 
380.000 руб. Тел. (496) 57-7-00-
69.

• Электросталь. Дача 6 со-
ток в СНТ «Радуга». Домик, 
свет, летний водопровод. Цена 
600.000 руб. Тел. (496) 57-4-47-
74.

• Электросталь. Дача в СНТ 
«Зелёный городок». 6 соток, 
деревянный домик, свет, вода. 
Цена 600.000 руб. Тел. (496) 57-
7-01-45.

ЭЛЕКТРОУГЛИ
• Электроугли г., дача в с/т 

«Богатырь», щитовой дом, 1 эт. с 
мансардой, летняя кухня, участок 
6 соток, ухоженный, яблони, туи, 
газон, забор металлический на 
фундаменте. Цена 1350 000 ру-
блей. Т. 972-43-94.

• Электроугли г., дача в с/т 
«Родник», д. Булгаково, дача 
– кунг с каркасно-щитовой при-
стройкой оп 30 кв. м., 2 комнаты; 
брусовая баня оп 50 кв. м., 2х эт., 
3 комнаты. Участок 12 соток, свет, 
электрокотёл, печь. Цена 2150 000 
рублей. Т. 971-16-93.

• Павлово-Посадский район, 
куплю дачу или дачный участок. 
Тел. 8-901-546-68-88.

• Павлово-Посадский р-н, 
куплю дачу или дачный участок, 
желательно ближе к ж/д стан-
ции. Тел. 8-901-543-89-85.

• Павлово-Посадский р-н, 
дачу в с/т в южной части города, 
р-на. Тел. 8-901-518-12-93.

• Павлово-Посадский р-н, 
дачу или дачный участок в р-не 
д. Заозерье, Кузнецы, Большой 
Двор. Тел. 8-901-539-27-89.

• Электрогорск, куплю дач-
ный домик. Тел. (49643)3-39-94.  

• Электроугли, п. Воровско-
го, куплю дачу, с домиком или 
дачный участок, не дорого. Тел. 
8-901-546-43-64, 8-901-546-08-
92, 8-496-519-80-83

• Павловский Посад, дача в 
снт «Садовник», 7 соток, элек-
тричество, колодец на участке, 
дом щитовой с мансардой, ме-
бель, участок обработан, посад-
ки. Тел.: 8-985-369-50-42.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Евсеево, сдается дача в садо-
вом товариществе «Родничок», 
6 соток земли, кирпичный дом 

с мансардой, печь, мебель, хо-
лодильник, телевизор, скважи-
на, бревенчатая баня, теплица, 
на участке растут фруктовые 
деревья и кустарники. Тел.: 
8(985)369-50-42.      

• Сдам в аренду в Орехо-
во-Зуевском р-не, Снопки, 
2-этажную комфортную и 
красивую дачу, обитую сай-
дингом, общ. пл. порядка 
100кв.м., 10 или 5 соток.  В 
доме: на первом этаже ком-
ната 18 кв.м., две комнаты 
по 9 кв.м., столовая, кухня, 
душевая и туалет с унита-
зом, водопровод.  На участ-
ке - кирпичный гараж-баня, 
большая беседка, колодец, 
водопровод, фруктовый 
сад, грядки и цветы, дорож-
ки из плитки. Конт. телефон: 
8-496-57-4-27-78, моб.8-915-
040-21-30.                                                          

                                
• Павлово-Посадский р-н, 

сниму дачу на лето. Тел.: 8-901-
543-89-85.

• Орехово-Зуевский р-н, 
Снопки, 2-этажную комфорт-
ную и красивую дачу, обитую 
сайдингом, общ. пл. поряд-
ка 100кв.м., 10 или 5 соток.  В 
доме: на первом этаже комната 
18 кв.м., две комнаты по 9 кв.м., 
столовая, кухня, душевая и ту-
алет с унитазом, водопровод.  
На участке - кирпичный гараж-
баня, большая беседка, коло-
дец, водопровод, фруктовый 
сад, грядки и цветы, дорожки из 
плитки меняю на 1-комн. к-ру. 
Конт. телефон: 8-496-57-4-27-
78, моб.8-915-040-21-30.                                                                               

                      

БАЛАШИХИНСКИЙ Р-Н
• Балашихинский р-н, 15 

км от МКАД, д. Полтево, с/т 
«Малиновка», 8 соток, газ, 
свет, уч-к прав. формы. Цена 
1.500.000 руб. Тел. 527-46-65, 
8-903-724-40-00

ГОРЬКОВСКОЕ НАПР.
• Участок 6 сот. с 2-эт. до-

мом 45 кв. м (клееный брус), 3 
комнаты, 100 км от МКАД, с/т, 
эл-во, забор, в собствен., кру-
глогодичный подъезд. Цена 1 
млн. 250 т.р. Т. 8-909-958-27-
86.

ИВАНОВСКАЯ ОБЛ.
• 400 км от МКАД,  Ива-

новская область , Заволжский 
район ,    км от г. Заволжск 
Живописное , экологически чи-
стое место на берегу реки Вол-
ги , от участка имеется спуск к 
реке  ( 25 метров до береговой 
линии). Курортная зона  - вбли-
зи расположены санатории , 
пансионат .Два смежных зе-
мельных участка по 11 соток 
каждый ( всего – 22 сотки ) 
на краю  чистой , ухоженной 
деревни с очень приличными 
соседями .Стоимость первого 

участка – 500 000 рублей, вто-
рого – 2 000 000 рублей . (495) 
9226134.

НАРО-ФОМИНСКИЙ Р-Н
• Крекшино, 25 км от МКАД, 

Киевское шоссе,  земли в кот-
теджном поселке «Чистые пру-
ды», ИЖС, площадь 30,5 соток 
(по факту больше). Тел. 495 
5100565. 

НОГИНСК
• Ногинск, участок под ИЖС, 

свет, газ, вода, канализация, 
фундамент+1 эт из пеноблоков, 
земли 7,5 соток. Тел. (49651)5-
48-49.

• Ногинск, участок 6 соток, 
колодец, посадки, свет по гра-
нице. Цена 500000 руб. Тел. 
9261652035.

• Ногинский район, дер. 
Клюшниково. 10 соток под 
ПМЖ. Свет на участке, газ по 
границе. Есть разрешение на 
строительство, соседи застрое-
ны. Тел. 9175598109.

• Ногинский район, д. Ново-
сергиево, 13 соток правильной 
прямоугольной формы, под 
ИЖС. Рядом лес, речка. Тел. 
9032741357.

• Ногинский район, СНТ «Ро-
машка», 5 соток. Документы 
готовы. Цена 600000 руб. Тел. 
9037131930. 

• Ногинский район, д. Еси-
но, участок, ИЖС, 11 соток (+3 
сотки), огорожен, не обработан, 
газ и свет по границе, дорога и 
ж/д станция, удобный круг. Тел. 
9164436437.

• Ногинский район, д. Мол-
зино, на опушке леса (в 2-х км 
от г. Ногинск), сухой, ровный, 
10 соток, ИЖС. Свет и газ по 
границе, вторая линия домов. 
Транспортное сообщение. Тел. 
9057374030.

• Ногинский р-н, д. Кудиново, 
12+24 сот. в садовом товарище-
стве, участок граничит с лесом, 
электричество входит в стои-
мость. Тел. (495) 4111150.

• Ногинский р-н, Новая Ку-
павна, мкрн. Светлый. Участок в 
СНТ «Дружба». 20 км от МКАД 
по Носовихинскому ш., до Ж/Д 
станции 33 км 15-20 мин. Тел. 
9260160468.

• Ногинский район, д. Следо-
во, свет, газ по границе, скважи-
на, на участке фундамент, зем-
ли 12 соток. Тел. (49651)9-42-88.

• Ногинский район, участок 
под ИЖС, д. Загорново, свет, 
газ по границе, колодец, на 
участке гараж с мансардой, 
ф-нт 7x10, дом 2 эт в разобран-
ном виде из ж/б плит, летний 
дом с печкой, земли 23 сотки. 
Тел. (49651)9-42-87.

• Ногинский район, участок 
под ИЖС, д. Ямкино, на участке 
недострой, свет, земли 12 соток. 
Тел. (49651)9-42-89.

• Ногинский район, дер. Ива-
нисово. Земельный участок 15 
соток (земли населённых пун-
ктов). Рядом лес, озеро. Удоб-
ная транспортная доступность 
до Электростали, Ногинска, 
ж/д станции Фрязево. Цена 
1.800.000 руб. Тел. (496) 57-7-
77-77.

• Ногинский район, дер. 
Клюшниково. Участок 10 сотко 
под ПМЖ. Свет на участке, газ 
по границе. Получено разре-
шение на строительство. Цена 
1.910.000 руб. Тел. (496) 57-1-
97-36.

• Ногинский район. Участок 
6 соток в СНТ «Фиалка». Цена 
350.000 руб. Тел. 8-903-212-14-
38.

• Ногинский район, Большое 

Буньково. Участок 8 соток. Не-
дорого! Тел. (496) 57-4-47-74.

НОСОВИХИНСКОЕ Ш.
• 30 км от МКАД, Носови-

хинское, Горьковское шоссе, 
с. Иванисово (ст. Фрязево), 
участок 20 соток, не обрабо-
тан, не огорожен, удобный 
подъезд с шоссе, эл. стоб на 
участке, газ на расстоянии 60 
м.,  есть основание для  фун-
дамента 14х16,  рядом озеро, 
храм, удобное сообщение с 
Москвой. 1690000 рублей. 
89166166459.

• 35 км от МКАД, Носовихин-
ское шоссе,  с/т «Пластик-2»( 
рядом ст. Фрязево, с. Иванисо-
во)  в сосновом лесу,  7 соток, 
не обработан, огорожен, на 
участке свет, колодец, бытовка, 
рядом  озеро, удобны круглого-
дичный подъезд. 89166166459, 
900000 рублей.

• 27 км от  МКАД,  Носови-
хинское шоссе, пос. Воровского, 
с/т «Виктория»    на участке 6 
соток дом  двухэтажный кирпич-
ный  42 кв.м., + 20 кв.м. подвал, 
участок обработан, свет, коло-
дец с питьевой водой, теплица, 
летний душ, удобный кругло-
годичный подъезд,   площад-
ка на 2 а/м, солидные соседи,  
документы на собственность. 
89166166459,  цена 2200000 ру-
блей.

ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
• Павлово-Посадский район, 

д. Дальняя, дачный участок, 6 
соток, свет, вода, недалеко лес. 
Цена 300 тыс. руб. Тел. 8-901-
546-61-60.

• Павловский Посад, участок 
под ИЖС, ул. Афанасовская, 
13,5 сотки, коммуникации по 
границе, участок ровный, сухой.  
Тел.: 8-985-292-58-95.

• Павловский Посад, 
10 соток под ИЖС, пра-
вильной формы, коммуни-
кации по границе, соседи 
построились, хороший подъ-
езд, красивое место. Тел. 
9031268729.

• Павловский Посад, дер. 
Бывалино, 17 соток под ПМЖ, 
свет,газ можно провести. 
Красивая деревня,отличный 
подъезд. В деревне большой 
храм. цена 1300000ру. Тел. 
9653540042.

• Павловский Посад, уча-
сток под ПМЖ, ул. Есенина, 
10 соток, электричество, газ у 
соседей, участок правильной 
формы, пустой, угловой. Сосе-
ди построились. Тел.: 971-89-
85.

• Павловский Посад, ул. 
Крылова, участок под ИЖС, 10 
соток, коммуникации по грани-
це, в черте города, 15 мин. на 
автобусе до ж/д вокзала. Тел.: 
8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, пер. 
4-й Лесной, участок под ИЖС, 
пустой, 10,1 сотка, комму-
никации по границе.  Тел.: 
8(49643)2-25-69.

Орехово-Зуевский р-н, сгорев-
ший дом в деревне, 20 км от г. Лики-
но-Дулево (50 мин. авто от Электро-
стали), с зем. уч-к 25 сот., сад, свет, 
колодец, лес, озеро, магазин. Пре-
имущество покупки: не нужно со-
гласовывать и платить за подклю-
чение, имеется домовая книга для 
регистрации, не нужно проходить 
процедуру согласования и ввода 
дом в эксплуатацию. Т. 8-985-194-
75-20. 

Орехово-Зуевский р-н, земель-
ный уч-к 26 сот. (60х45 м. кв), 30 км 
от г. Ликино-Дулево, в уникальной 
деревне с большим зарыбленным 
озером в массиве соснового леса, 
охотохозяйство, солидное окруже-
ние, кабаны, лисы, зайцы. Доку-
менты готовы. Цена 1 млн. руб., без 
торга. Т. 8-985-194-75-20.

Электросталь, 4-к. кв., ул. За-
падная, д. 20, корп. 1, 8 этаж, кирп., 
общая 123,7 кв. м, лоджия. От соб-
ственника. Дорого. Т. 8-925-507-76-
21.

Хочешь подать 
БЕСПЛАТНОЕ объявление 

в рубрику «Недвижимость» 
или другие?

Просто зайди на http://
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

• Павловский Посад, срочно 
куплю участок под ПМЖ в горо-
де или районе, рассмотрю все 
варианты, посредников просьба 
не беспокоить. Тел. 971-89-85, 
972-39-64. 

• Павлово-Посадский район, 
Агентство недвижимости выку-
пит участок ПМЖ или дачный 
участок в снт. Тел.  8-901-546-
61-60. 

• Павлово-Посадский район, 
куплю участок недалеко от ж/д 
станции. Тел. 8-901-546-68-88.

• Электрогорск, куплю уча-
сток от 6 соток. Тел. (49643)3-
39-94.

• Железнодорожный, ГСК-
2, ул. Шестая, 23.7 кв. м, 1 
этаж, блочный, свет, яма, ох-
рана, свидетельство. Цена 
550 тыс. рублей. Тел. 8 (925) 
038-28-16, (916) 523-87-63, 
Ирина. Электросталь, гараж 
ГСК «За рулем-1», 14.5м2. Тел. 
(49651)5-72-21.

• Ногинск, ул. Декабристов, 
ГСК «Светофор». Без подвала. 
Тел. 8-903-683-26-53, Олег

• Электросталь, ГСК-55 
(Авангард), кирпичный, 1 этаж, 
3X6, антресоли, подвал. Соб-
ственник. Цена: 350 т. р. Тел. 
9031756569.

• Электросталь. Гараж в 
ГСК-4 площадью 20.7 кв. м. 
Электричество, кессон, охра-
на. Тел. 8-903-212-14-38.

• Электросталь. Гараж в 
ГСК-25 (ул. Журавлёва), 2/3-
эт. Отделан. Свет. Тел. (496) 
57-7-00-69.

• Электросталь. Гараж в 
ГСК-3 (в районе рынка «Юж-
ный»). Недорого! Тел. (496) 57-
7-01-45.

• Электросталь, гараж в 
ГСК-28, 2 эт., 18 кв. м, вагон-
ка, нов. пол, охрана, один хо-
зяин. Цена 420 т.р., торг.  Т. 
8-985-100-60-70. 

• Электросталь, ГСК-4, ул. 
Красная, 20,7 кв.м., кессон, 
состояние хорошее, крыша но-
вая. Тел. 9030093906. 

• Электросталь, ГСК ЮГ-74, 
пересечение улиц Мира и По-
беды, 20 кв. м., свет, погреб. 
Тел. 9138963126.

• Электросталь, ГСК-38 
мкр-н Авангард, 3 этаж, 6х3, 
потолок 4,5 м, свет., у леса 
(ул. Авангардный пр-д). Соб-
ственник. 360 тыс. руб. Тел. 
9165861647.

• Электросталь, ГСК-15, 
Северный микрорайон, ох-
рана,  видеонаблюдение,  2 
гаражных бокса, 4.75х6 и 
4,75х8, ворота соотв. 2,5х2.5 
и 3,0х3,0 (общая стена -воз-
можно объединить),  цена 
1050000 и 1350000 соот.,  
если сразу 2 бокса – цена 
2300000. Возможен торг. Т. 
89169572669.

• Электроугли г., гаражи  в 
ГСК «Мотор», «Старт», «Бокс-

2», «Бокс-3». Приватизируем 
гаражи. Т. 972-43-64, 971-16-
93, www.megapol.ru

• Электросталь. Cклад, капи-
тальное строение, огороженная 
территория, пандус для разгруз-
ки, пол – антипылевое покры-
тие, ж/д пути. Склад сухой, от-
апливаемый. Тел. 9162080125.

• Электросталь. Офис в 
аренду в центре города (недо-
рого). Тел. (496) 5719549.

• Электросталь. Офисные 
помещения 262 кв. м, ул. Горь-
кого, II этаж отдельно стоящего 
здания. Земля в аренде 4 сотки. 
Цена договорная. Тел. 8-925-
867-07-12.

• Электросталь. Отдельно 
стоящее здание 30.5 кв. м. ул. 
Горького. Земля в аренде. Цена 
договорная. Тел. 8-925-867-07-
12.

• Электросталь. Офисные 
помещения от 9 кв. м. Второй 
этаж 3-эт. отдельно стоящего 
здания. Общая площадь по-
мещения 1381 кв. м. Телефон, 
интернет. Хорошее состояние. 
Охраняемая парковка. Цена от 
13.400 руб./кв. м. Тел. 8-917-
500-05-17, 8-916-533-03-03.

• Болгария. Несебр/Равда. 
Готовый бизнес - работающий  
отель «ДИАБИС». Расст. до моря 
- 200 м, до аэропорта Бургас - 20 
км. Общая площадь отеля - 1060 
кв. м (8 двухм. номеров, 4 номе-
ра люкс (2 студии и 2 квартиры), 
2 комнаты для персонала; во 
всех номерах есть мебель, бал-
кон, ванная комната, телевизор, 
холодильник, wi-fi; парковка для 
автомобилей; оборудованная 
кухня, функционирующие ресто-
ран и летнее кафе; свободная 
площадь в подвале может ис-
пользоваться под фитнес-зал; 
открытый бассейн с отделением 
для детей). Земля в собственно-
сти – 680 кв. м. Отель построен 
в 2006 году, идеально подходит 
для семейного отдыха,  есть по-
стоянные клиенты, возможность 
принимать гостей круглогодич-
но. Летом - 100% заполняемость. 
Цена 990000 евро. Тел.: 8-496-
574-38-83, 8-903-117-75-76.

• Греция. Крит/Кастелли. 
Трехспальные виллы от 136,4 кв. 
м в Viglia Beach Villas, эксклюзив-
ном коттеджном поселке класса 
"люкс" на лучшем песочном пля-
же бухты Киссамос, которая яв-
ляется самым живописным ме-
стом Крита. Дома выполнены в 
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